
JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 28. 

napján 18,00 órakor a Polgármeste1i Hivatalban megtartott nyílt üléséről. 

Jelen vannak: Südi Mihály polgármester, Örszigety Dávid, Böhm Erika, Fülöp-Weigler 

Bettina, Horváth Péter, Hufuágel Anna képviselők 

Dr. Koncz László jegyző 

Südi Mihály polgármester: Tisztelettel köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, 

hogy a képviselő-testület 6 fővel határozatképes, a testületi ülést megnyitja. 

Jegyzőkönyvvezetőnek felkéri Dr. Koncz László jegyzőt, jegyzőkönyv hitelesítőnek 

Örszigety Dávid képviselőt, majd szavazásra teszi fel, aki egyetért, a hitelesítő személyével 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

53/2024. (V. 28.) határozata 

a jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete nyílt ülésén jegyzőkönyv 

hitelesítőnek Örszigety Dávid képviselőt választja meg. 

Felelős: Sücli Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

Südi Mihály polgármester: Javasolja, a megküldött napirendi pontok kibővítését az alábbi 

napirendi ponttokkal: önkormányzati lakás bérbeadása, Magyar Falu Program pályázat 

benyújtása, zárszámadási rendelet újratárgyalása, óvoda dolgozói létszámbővítés 

megtárgyalása. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki elfogadja a javasolt további négy 

napirendi pont felvételét, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

54/2024. (V. 28.) határozata 

új napirendi pont felvételéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

képviselő-testületi ülés napirendjét további négy napirendi ponttal egészíti ki: 

önkormányzati lakás bérbeadásának megtárgyalása, 

Magyar Falu Program pályázat benyújtás~ 

zárszámadási rendelet újratárgyalása, 

Óvoda dolgozói létszámbővítés megtárgyalása. 

Felelős: Sűdi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki az ismertetett és kibővített napirendet 

elfogadja, kézfelemeléssel szavazzon. 

A képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi napirendi pontokat 

fogadta el: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

55/2024. (V. 28.) határozata 

a nyílt ülés napirendjéről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2024. május 28-aí nyílt ülésén 

napirendjét az alábbiak szerint fogadja el: 

1. Óvodavezetői megbízás meghosszabbítása 

2. Éves beszámoló a gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 
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3. Dr. Győri Nikolett háziorvos egészsegugyi 

jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszüntetése 

4. Felnőtt háziorvos foglalkoztatása egészségügyi szolgálati jogviszonyban 

5. Kérelem emléktábla kihelyezésére 

6. Házi fogorvos feladat-ellátási szerződésének módosítása 

7. Szavazatszámláló Bizottság tagjának megválasztása 

8. Önkormányzati lakás bérbeadásának megtárgyalása 

9. Magyar Falu Program pályázat benyújtása 

10. Zárszámadási rendelet újratárgyalása 

11. Óvoda dolgozói létszámbővítés megtárgyalása 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

1. Óvodavezetői megbízás meghosszabbítása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 1. számú melléklete tartalmazza/ 

szolgálati 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a határozati javaslattal egyezően augusztus 31. 

napjáig kerülne meghosszabbításra a vezetői kinevezés. A vezetői pályáztatást eddig az 

időpontig az önkormányzat le tudja bonyolítani. 

Südi Mihály polgármester: szavazásra teszi fel, aki egyetért az óvodavezetői megbízás 

meghosszabbításával, kézfelemeléssel szavazzon. 
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A képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

56/2024. (V.28.) határozata 

ÓVodavezetfü megbízás meghosszítatásáról 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete Szili Gabriella Violát az óvodavezetői 

feladatok ellátására megbízza 2024. június 1. napjától 2024. augusztus 15. napjáig. 

A óvodavezetői feladatok ellátásáért 2024. június 1. napjától 60%-os vezetői pótlék illeti 

meg. A vezetői feladatokat részletesen az óvoda Szervezeti-és Működési Szabályzata 

tartalmazza. 

Felkéri a polgármestert a vezetői megbízás meghosszabbításával kapcsolatos intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

2. Éves beszámoló a gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

/a beszámolót a jegyzőkönyv 2. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Az előterjesztéssel egyezően ismerteti a 2023-ban végzett 

gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátását. Javasolja a beszámoló elfogadását. 

Südi Mihály szavazásra teszi fel, aki egyetért a beterjesztett gyámügyi beszámoló 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazáson 6 igen szsvazattal az alábbi határozatot hozta 

meg. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

57/2024. (V. 28.) határozata 

2023-ben végzett gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról szóló 

beszámoló elfogadásáról 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lovasberény 

községben 2023-ben végzett gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 

szóló beszámolót jóváhagyólag elfogadja 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

3. Dr. Győri Nikolett háziorvos egészségügyi szolgálati jogviszonyának közös 

megegyezéssel történő megszüntetése 

/előterjesztést a jegyzőkönyv 3. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Ehnondja, hogy a doktornő kérte a jogviszony közös 

megegyezéssel történő megszüntetését, amit elfogadott. Az új háziorvos július 1. napjától 

látja el a háziorvosi feladatokat. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért az egészségügyi jogviszony 

közös megegyezéssel történő megszüntetésével, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő~testületének 

58/2024. (V. 28.) határozata 

Dr. Győri Nikolett felnőtt háziorvos egészségügyi szolgálati jogviszonyának 

megszüntetéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 

megtárgyalva Dr. Győri Nikolett kérelmét, hogy a 2024. június 30. napjával 

közös megegyezéssel megszünteti az egészségügyi szolgálati jogviszonyát. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 
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4. Felnőtt háziorvos foglalkoztatása egészségügyi szolgálati jogviszonyban 

/az előte1jesztést a jegyzőkönyv 4. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a testület előtt is ismert, hogy új háziorvosa lesz 

a falunakjúlius 1. napjától Dr. Takács Béla orvos személyében. Ennek megerősítésére kéri a 

határozati javaslat elfogadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy Takács Béla orvos 

július 1. napjától egészségügyi jogviszony keretében lássa el a háziorvosi feladatokat, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyi1t szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

59/2024. (V. 28.) határozata 

felnőtt háziorvos egészségügyi alapellátásról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Lovasberény 

községben a felnőtt háziorvos feladatok ellátására Dr. Takács Béla orvost 2024. július 1. 

napjától egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatja. 

Felbatahnazza a polgármestert az ezzel kapcsolatos intézkedések megtételére, a szükséges 

dokumentumok aláírására, és az előszerződés megkötésére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 
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5. Kérelem emléktábla kihelyezésére 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 5. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy Dr. Sánta Lajos özvegye szeretne emléktáblát 

kihelyezni az orvosi rendelő várótermében férje emlékére, aki haláláig több, mint 40 éven 

keresztül volt a falu háziorvosa. Javasolja az emléktábla kihelyezés engedélyezését. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért Dr. Sánta Lajos volt háziorvos 

emlékére emléktábla kihelyezésével az orvosi rendelő várótenne'ben, kézfelemeléssel 

szavazzon. 

A Képvise)ő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselőatestülete 

60/2024. (V. 28.) határozata 

Dr. Sánta Lajos háziorvos emlékének megőrzésére az orvosi rendelő váró 

helyiségének falára emléktábla kihelyezésének engedélyezéséről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy Dr. 

Sánta Lajos háziorvos emlékének megőrzésre engedélyezi, hogy emléktábla 

kerüljön kihelyezésre az orvosi rendelő váró helyiségének falára. 

Felkéri a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 
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6. Házi fogorvos feladat-ellátási szerződésének módosítása 

/a szerződésmódosítást a jegyzőkönyv 6. számú melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja., hogy a lakosságszám változása miatt a rendelési idő 

módosulna, pénteken fél órával meghosszabbodik. Javasolja a módosítás elfogadását.. 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester· szavazásra teszi fel, aki egyetért a feladat-ellátási szerződés 

módosításával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással, 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

61/2024. (V. 28.) határozata 

házi fogorvossal kötött feladat-ellátási szerződés módosításáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a házi fogorvossal 

kötött feladat-ellátási szerződést a határozat melléklete szerinti tartalommal 

módosítja. 

Felkéri a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 

7 .Szavazatszántláló Bizottság tagjának megválasztása 

/az előterjesztést a jegyzőkönyv 7. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy az egyik szavazókörben taglétszám csökkenés 

miatt szükséges új szavazatszámláló bizottsági tagot választani. Indítványozza Pajomé Márta 

Valéria lovasberényi lakos megválasztását. 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért Pajorné Márta Valéria 

szavazatszámláló bizottsági tag megválasztásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

62/2024.(V • .28.) határozata 

Szavazatszámláló Bizottság tagjának megválasztásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete Dr. Koncz László jegyző 
indítványát megtárgyalva úgy dönt Szavazat Számláló Bizottság tagjává megválasztja 
Pajomé Márta Valéria (Lovasberény, Tabán 23.) lovasberényi lakost, tekintettel arra a 
Szavazatszámláló Bizottság tagjainak száma lecsökkent. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 

8. Önkormányzati lakás bérbeadásának megtárgyalása 

/a kérelmet a jegyzőkönyv 8. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a kérelmező határozott időre, hat hónapra 

venné ki a Rákóczi utca 6/ A önkormányzati lakást piaci áron, 400 Ft/m2/hó a 

megállapított piaci ár. Tekintettel arra, hogy a lakás jelenleg üresen áll, ezért javasolja a 

bérbeadását. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a Rákóczi u. 61 A önkormányzati 

lakás hat hónapra történő bérbeadásával piaci áron, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

63/2024. (V. 28.) határozata 

önkormányzati lakás bérbeadásáról 
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Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete bérbe adja az 

önkormányzat tulajdonát képező Lovasberény, Rákóczi u. 6/A számú 

önkormányzati lakást hat hónap (2024. június l -től 2024 november 30. napjáig) 

határozott időre Dr. Mile Csilla részére. 

A lakásbérleti díja: 40.000,- Ft/hó+ rezsi. 

Felkéri a polgármestert a bérleti szerződés megkötésére. 

Felelős: Südi Mihály polgánnester, 

Határidő: azonnal 

9.Magyar Falu Program pályázat benyújtása 

la pályázati anyagot a jegyzőkönyv 9. melléklete tartalmazza/ 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy a Magyar Falu Program keretében út, híd, 

járda, kerékpárforgalmi létesítmény építése, felújítása tárgyában lehet pályázni. A 

pályázatot június 12-től lehet benyújtani. Javasolja, hogy az önkormányzat a Vásár utca 

felújítására nyújtson be pályázatot 

A testület egyetért a polgármesterrel. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért azzal, hogy a Magyar Falu 

Program keretében az önkormányzat a Vásár utca útfelújítására pályázatot nyújtson be, 

kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nynt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta 

meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselö-testülete 

64/2024. (V. 28.) határozata 

Magyar Falu Program keretében meghirdetett "Út, híd, járda, 

kerékpárforgalmi létesítmény építése/felújítása" tárgyában ti>rténő pályázat 

benyújtásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 

Magyar Falu Program keretében meghirdetett „Út, híd, járda, kerékpárforgalmi 

létesítmény építése/felújítása" tárgyában pályázatot nyújt be. 
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Felkéri a polgármestert a pályázat benyújtásához szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester, 

Határidő: azonnal 

10. Zárszámadási rendelet újratárgyalása 

/a rendeletet a jegyzőkönyv 10. melléklete tartalmazza/ 

Dr. Koncz László jegyző: Elmondja, hogy a Kormányhivatal jelezte, hogy az 

elfogadott rendeletben nem történt meg az alcímek sorszámozása, valamint a bevezető 

rendelkezést pontosítani kell. Ezeket a hibákat korrigálja a most benyújtott rendelet. 

Lényegi módosítás egyébként nincs. 

Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki egyetért a zárszámadási rendelet 

elfogadásával, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő~testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. rJ. 29.) önkormányzati 
rendelete 

az Önkormányzat és Intézményei 2023. évi zárszámadásáról 

/a rendelet szövegét a jegyzőkönyv 11. melléklete tartalmazza/ 

11. Óvoda dolgozói létszámbővítés megtárgyalása 

Südi Mihály polgármester: Elmondja, hogy egy fő tartós betegsége miatt az óvodai 

létszámot egy fóvel, konyhai kisegítő munkakörrel bővíteni kell. Javasolja a 

létszámbővítés elfogadását. 
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Südi Mihály polgármester szavazásra teszi fel, aki az egy fő 

létszámbővítéssel egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

A Képviselő-testület nyílt szavazással 6 igen szavazattal az alábbi határozatot 

hozta meg: 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

65/2024. (V. 28.) határozata 

Lovasberényi Csicsergő óvoda és Konyha dolgozói létszám növelésének 

engedélyezéséről 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete a Lovasberényi 

Csicsergő Óvoda és Konyha részére a konyhai munka folyamatosságának, 

zavartalanságának biztosítása érdekében, határozott időre konyhai kisegítő 

munkakörrel engedélyezi l fővel bővíteni az óvoda dolgozói létszámát. 

Felelős: Szili Gabriella óvodavezető, 

Határidő: azonnal 

Más nem lévén a polgárme ,\A.zriilést 20,00 órakor berekeszti. 

Südi Mihály 
polgánnester 

Jegyzőkönyv hitelesítő: 

( ~ ..... 1:~#1.f! ..... . 
Dr. Koncz L s .ló 

jegyző 

ex.L ;(}( 
.......... ~~······· 

Örszigety Dávid 

képviselő 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

MEGHÍVÓ 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testületének nyílt ülését, 

2024. május 28.-án, kedd 18.00 órára 

a lovasberényi Polgánnesteri Hivatal tanácskozó termébe összehívom 

Napirendi pontok: 

1. Óvodavezetői megbízás meghosszabbítása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

2. Éves beszámoló a gyámügyi és gyermekvédelmi feladatok ellátásáról 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

3. Dr. Győri Nikolett háziorvos egészsegugyi szolgálati jogviszonyának közös 
megegyezéssel történő megszüntetése 
előadó: Südi Mihály polgármester 

4. Felnőtt háziorvos foglalkoztatása egészségügyi szolgálati jogviszonyban 
előadó: Südi Mihály polgármester 

5. Kérelem emléktábla kihelyezésére 
előadó: Südi Mihály polgármester 

6. Házi fogorvos feladat-ellátási szerződésének módosítása 
előadó: Südi Mihály polgármester 

7. SzavazatszámláJó Bizottság tagjának megválasztása 
előadó: Dr. Koncz László jegyző 

Lovasberény, 2024. május 23. 
'\ 

Südi Miliily 
polgármester sk. 

8093 Lovas be lény, Kossuth L. u. 62. TeVfax: (22)456-024 ; 
sudi.mihalv@lovasbereny.hu 

www.lovasbereny.hu 



JELENLÉTI ÍV 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. május 28.-án 
18,00 órakor megtartott 

Südi Mihály polgármester 

Örszigety Dávid képviselő 

Hufnágel Anna képviselő 

Böhm Erika képviselő 

Bercsényi Miklós képviselő 

Fülö-Weigler Bettina képviselő 

Horváth Péter képviselő 

Dr. Koncz László jegyző 
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HATÁROZATI JAVASLAT 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testület 

/2024. ( •• )határozata 

Óvodavezetői megbízás meghosszítatásáról 

) , 

Lovasberény Község Önkormányzat Képviselő-testülete Szili Gabriella Violát az óvodavezetői 

feladatok ellátására megbízza 2024. június 1. napjától 2024. augusztus 15. napjáig. 

A óvodavezetői feladatok ellátásáért 2024. június 1. napjától 60%-os vezetői pótlék illeti meg. 

A vezetői feladatokat részletesen az óvoda Szervezeti-és Működési Szabályzata tartalmazza. 

Felkéri a polgánnestert a vezetői megbizás meghosszabbításával kapcsolatos intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Südi Mihály polgármester 

Határidő: azonnal 



LOVASBERÉNY KÖZSÉG 
POLGÁRMESTERE 

Megbízás vezetői feladatok ellátására 

Alulírott Südi Mihály, mint Lovasberény Község polgármestere Szili Gabriella Violát az 

óvodavezetői feladatok ellátására megbízom 2024. június 1. napjától 2024. augusztus 15. 

napjáig. 

A óvodavezetői feladatok ellátásáért 2024. június 1. napjától 60%-os vezetői pótlék illeti meg 

Szili Gabriella Violát. 

A vezetői feladatokat részletesen az óvoda Szervezeti-és MGködési Szabályzata tartalmazza. 

Lovasberény, 2024.május 29. 

polgármester óvónő 



Tisztelt képvisellS-testület! 

Átfogó értékelés a 2023. évben végzett gyámiigyi és gyermekvédelmi feladatok 
ellátásáról Lovasberény Könégben 

Készítette: Tóth Rita humánpolitikai el6adó 
Beterjesztette: Dr. Koncz László jegym 

/. 

A gyennekek védeh:néról és a gyámügyi igaz~ról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: 
Gyvt.) 96. § (6) bekezdése 57..erint a települési önkormány.t.at a gyennekjóléti és gyermekvédelmi 
feladatainak etlátásáról minden év május 31-ig átfogó értékelést készít,. amelyet a Képviselő-testület 

megtárgyal. 

A gyermekjóléti és gyermekvédelmi besz.ámoló tartalmi követelményét a gyámhatóságokró~ valamint 
a gyermekvédelmi és gyámügyi eljárásról szóló 149/1997. (IX.10.) Korm. rendelet 10. számú 
melléklete tartalmazza. 

A Gyvt. 96.§ (6) bekezdése szerint az értékelést - települési önkormányzat esetén a képviselő-testület 
áltaJi megtárgyalást követően - meg ken küldeni a gyámhatóságnak. A gyámhatóság az értékelés 
kézhezvételétől számított harminc napon belfi.1 javaslattal élhet a települési önkormányzat, illetve az 
állam fenntartói feladatainak eilátására a Kormány rendeletében kijelölt szerv felé. amely hatvan 
napon belül érdemben megviugálja a gyámhatóság javaslatait és állásfoglalásáról. intézkedéséről 
tájékoztatja. 

1J l. A telet>ü.lés demoi!.ráfiai mutatói<különös tekintettel a 0-18 éyes korosztinv adataira ); 

Lovasberény állandó lakosok számának alakulása 

, .. ----···· - - --- r-·· ··---- --- - --·-- -·----·- - ----„ l 
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A követke?'.6 táblázat a lakónépesség korcsoportonkénti megoszlását mutatja. 
A település állandó lakosainak száma 2023. január 1. napján 2778 fö. 

A népesség korcsoportonkénti megoszlása a következő: 

2J Az önkormányzat által m·ú jtott természetbeni és pénzbeli ellátások biztosítása: 

A gyennekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról s7..óló 1997. évi XXXI törvény alapján 
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság, valamint a Lovasberény 
Község Önkormányzata Képviselö--testületének a pénzbeli és természetbeni szociális, 
valamint gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól sz.óló 1212021.(X.28.) sdmú 
önkormányzati rendeletében foglaltak alapján rendkívüli települési támogatás keretén belül 
gyermekek és fiatal felnött rászorultságára tekintettel nyújtott pénzbeli támogatás került 
megállapításra, az arra rászorulók részére. 

A rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság megállapításának célja 
annak igazolása, hogy a gyermek szociális hely.zete alapján jogosult a Gyvt. 19. § (1) 
bekezdésében meghatározott kedvezmények és tennészetbeni támogatások igénybevételére. 

A rendkívi1li települési támogatás keretében gyermek és fiatal felnőtt részére nyújtott 
támogatás megállapítását a képviselő-testület által átnd1ázott hatáskörben a polgármester, a 
rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre való jogosultság megállapítását, 
megszüntetését a törvény alapján a jegyzó gyakorolja. 



Rendszeres !!\'ermekvédelmi kedvt2ménvben részesülők: 

2023. évben december 31.-én 1 gyennek részesült rendszeres gyermekvédelmi 
kedvezményben. aki a 6-13 éves korosztályba tartozík, 
A Gyvt. 20/ A. §-a meghatározza, hogy a tárgyévben rendszeres gyennekvédelmi 
kedvezménybenrészOlö gyermekek rész.ére augusztus és november hónapban egyszeri 6.000.­
Ft támogatást köteles fizetni az önkormányzat, melynek teljes összege visszaigényelhető. 

A rendszeres kedvezményre való jogosultság a legkisebb öregségi nyugdljminimumhoz 
kötődök, ez a minimum összeg nem emelkedett (28.500.-Ft 130 o/o-a család eseten - /fő/hó, 

vagy 140 o/o-a egyedül álló sznlö esetén ) úgy, mint a családok jövedelme munkavállalás 
miatt, így többen szorulnak ki az ellátási formából. 

A 2023. évhez képest jelentősen csökkent a rends7..eres gyennekvédelmi kedvezményben 
rész.esülő gyermekek száma. 
Rendszeres gyermekvédelmi kedvezményre va1ó jogosultság iránti kérelem elutasítása nem 
voll 

Szünidei gyennekétkeztetés Lovasberényben nem volt, mivel a gyennekvédelmi 
kedvezményben résmsüJók közül nem került megállapításra hátrányos hel}'7.et és halmozottan 
hátrányos helyzet, valamint szOnidei gyermekétkeztetésre igény nem merült fel. 

Eg\'éb, az önkormán,·zat által nvújtott támogatás: 

A pénzbeJi és természetbeni szociális ellátások rendszere a Magyarország 2015. évi 
költségvetésének megalapoz.ásáról szóló 2014. évi XCIX. törvény rendelkezéseinek 
értelmében 2015. március 1. napjával jelentősen átalakult. Az önkonnányzat által szociális 
rászorultság alapján nyújtandó támogatás neve - 2015. március 1. napjától - egységesen 
települési támogatás lett. 

A szociáJis igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 45.§-a, valamint a 
pénzbeli és természetbeni szociális, valamint gyermekvédelmi ellátások helyi szabályairól 
szóló 12/2021 . (X.28.) Önkormányzati rendelete alapján a képviselő-testület a létfenntartást 
ves:r..élyeztetö rendkívüli élethelyzetbe került, valamint az idösz.akosan vagy tartósan 
létfenntartási gonddal küzdő személyek rész.ére rendkívllli telepfilési támogatást nyújt. 

Rendkívüli települéJi támogatás keretén belül a gyermek és fiatal felnőtt abban az esetben 
részesíthető támogatásban, ha a gyermeket gondozó család idöszakosan létfenntartási 
gondokkal küzd, vagy létfenntartás veszélyeztethető rendkívüli élethelyzetbe került. Ebben az 
esetben az önkormányzat a család jövedelmére tekintet nélkül nydjt segítséget. 

A gyermek és fiatal feln6tt részére nyújtott rendkívüli telepfllési támogatás 
megállapításának okai között leggyakrabban a h'Yennekek részére ruhanemű és cipö 
szükségessége, a gyermekek eJlátása~ élelmezése. anyagi problémák szerepeltek. 



2023. évben 6 család 11 gyermekre kért támogatást, de előfordult az is, hogy ugyanazon 
gyermeknek kellett újra megállapítani a rendkívfili támogatást. 

Gyermek és fiatal felnőtt résrere nyújtott rendkíVű.li települési támogatás iránti kérelem 
elutasítására nem került sor. 

Egyéb: 

Borsa Hungarica Felsőoktatási Önkormányzati Ösztöndíj pályázaton 4 fö résztvevö volt. 

Gyermekétkeztetés: 

Az óvodai nevelésben részesülő és az általános iskolában tanuló gyermekek étkeztetése a 
l..ovasberényi Csicsergő Óvoda és Konyha Intézménye főzőkonyhájáról történik. 

Kedvezményben részesülőkre vonatko1,6 statisztikai adatok: 2023. évi adatok alapján: 

Teljes étke7.Ök 
száma 

Óvoda 89 fő: 
Iskola 135 fő: 
Összesen: 224 fő: 

Teljes tér(tési d. Ingyenesen, ilL kedvezményesen étkező gyermekek 
fizetök száma r.gyerm.ekv. : tartósbet.: nagycsal. : jöv.miatt, nev.gy 

kedv. családban tart.b. 
27 fő 0 fő 1 fő 28 fő 33 fő 0 fő 

85fő 1 fö 3 fő 42 fő 4 fö 
112 ro 1 fő 4fő 70fő 33 fő 4 fő 

3./ Az önkormányzat által biztosított személyes gondoskodást nvújtó ellátások; 

A személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátási fonna- A gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.éví XXXI. törvény (Gyvt.) 39-40.§-ai 
alapján: A gyermekjóléti szolgáltatás oly~ a gyennek érdekeit védő speciális személyes 
s.zociális szolgáltatás, amely a szociális munka módszereinek és es1..kö1..einek felhasználásával 
szolgálja a gyermek testi és IeJki egészségének, családban történő nevelkedésének 
elősegítését, a gyermek veszélyeztetettségének megelözésétt a kialakult veszélyeztetettség 
megszOntetését, illetve a családjából kiemelt gyermek visszahelyezését. 

2016. január 01. naptól törvényi módosítás történ~ miszerjnt a családsegítés és a 
gyermekjóléti szolgáltatást egy szakmai, szervezeti keretben, integráltan, települési 
szinten, a Humán Család- és Gyermekjóléti Szolgálat, járási szinten, a Székesfehérvári 
Család- és Gyermekjóléti Központ látja eL 

Az új feladatmegosztás szerint a feladat ellátási kötelezettséggel bíró települési 
önkormányzatok feladatkörében marad a lakóhely szin«i minimum és 
alapszolgáltatAsok biztosítása. 



I.ovasberény település önkormányzata 2001. januártól a Humán Család- és Gyermekjóléti 
Szolgálattal látja el társulás formájában a szociális alapszolgáltatásokat, ezen belül a család­
és gyermekjóléti szolgáltatást. 

4. és S. Hatályon kívül helyezve 

6. Humán Család- és Gyermekjóléti Szolgálat és Védőnői beszámoló (meHékletként 
csatolva) 

7./A lövőre vonatkozó javaslatok. célok mei:.határodsa a Gwt. előírásai alan jáo (milyen 
ellátásokra és intézmén,·ekre lenne szükség a oroblémák hatékon\'abb kezelése 
érdekében. gyer.mekvédelmi prevenciós elké pzelésekl 

A gyennekek védelme érdekében a jövőre vonatkozó elképzeléseknek arra kell irányulniuk, 
hogy a község megfelelő környezeti feltételeket teremtsen a felnövő fiatalok számára, ahol 
otthonosan érzik magukat, kiszámíthatóak az életviszonyaik, problémák előfordulása esetén 
segítséget találjanak azok megoldásához. 

Kiemelten fontos a prevenciós tevékenység a hátrányokkal küzdő iskoláskorú gyermekek. 
fiatalok és családjaik számára a családi konfliktusokat rendező, az oktatási rendszeren kívüli 
integrációs, prevenciós programok, felvilágositó, tájékoztató jellegü előadások lebonyolítása. 

Ehhez továbbra is együtt keJI, hogy működjenek a különböző sulcterületek sz.akembereivel, 
így valósulhat meg a gyermekvédelmi rendszer gyors, hatékony és kiszámítható módon való 
működése. 

J .ovasberény Köz.ség Ön.konnány.za.tának továbbra is gondoskodni kell a pénzbeli és 
tcnnészetbeni eJlátások pénzügyi fedezetének, valamint a személyes gondoskodást nyújtó 
önkormányzati intézmény (óvoda) működési feltételeinek biztosításáról, és a 
gyermekétkeztetésről. 

Szükséges a kapcsolatháló kiépítése, kapcsolatok elmélyítése, adományozó szervezetek, 
alapítványok, civil szervezetek felkutatása. 

8.1 A bűnmml6T.ési program főbb oontiainak bemutatása (amenn, iben a településen 
készillt ilven program), valamint a g\ermekkorú és a fiatalkorú bünelköyet6k számának 
az általuk elköyetett bűncselekménvek számának, a bűnelk6yetés oklinak bemutatása 

Lovasberény Községben bűnmegelőzési program készítésére nem került sor tekintettel arra, 
hogy a község az elkövetett bűncselekmények számát tekintve kevésbé fertőzött. 



2022-ben bűncselekményt elkövetett gyermekkorúról, illetve fiatalkorúról nem volt tudomása 
hatóságunknak. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2016. május 26. napján 
Bfinmegel6zési Koncepciót fogadott el, melynek keretében Fejér Megyei Rend6r­
F6kapitányság Székesfehérvári Rendőrkapitányság Közrendvédelmi Osztálya minden 
évben eljuttatja a településre vonatkozó előző évr6I sroló best.ámolóját 

Az Onkonnányzat a Székesfehérvári Rendőrkapitánysággal, a Lovasberényi Polgárőrséggel, 
együttműködve idöS7.8konként tart közbiztonsági, közlekedési. bilnmegelözési tájékoztatót 

Az önkonnányut megállapodás alapján havonta üzemanyaggal támogatja a rend6rséget, a 
polgárőrséget szükség szerjnt működési támogatással. 

A Székesfehérvári Rendőrkapitánysággal, és a Lovasberényi Polgárőrséggel, együttműködési 
megállapodásunk van, melynek részét képezi a bfinmegelözés is. (fórumok tartása, oktatás, 
járőrözés) 

A cél a falu lakossága. ingatlan tulajdonosai biztonságérzetének erősítése„ a településre 
látogatók nyugodt idötOJtésének biztosítása. 

9J A települ&i 6nkormánvzat és a civil szervezetek ktlrlitti egvüttmíiködés keretében 
mihen feladatok, szolgáltatások ellátásliban vesznek részt civil surve.zetek (alapellátás, 
szakellátás, szabadid& programok, drogprevenció stb.) 

Az önkonnányzat támogatást nyújt a cjvil szervezeteknek a kulturáHs, sporf:, művelődési és 
szabadidős programok lebonyolításához - helyiség biztositása, pénzbeli. támogatás - nagy 
hangsúlyt fektetve a gyermekek szórakozási, sportolási, pihenési lehetőségeinek biztosítására. 
A gyermekvédelemről készített beszámolóban meg kell említeni a Lovasberényi Róna József 
Művelődési ház és Könyvtár dolgozójának a gyermekek körében végzett tevékenységét. 
A művdódési ház az éves programokon (majális 6s kar.ie$olly) kívül is évente több alkalommal 
szervez., közremüködik és bonyolít le gyennekeknek, kézműves tevékenységeket. 

Lovasberény~ 2024. 05.07. 

Készíttette: 

Tóth Rita 



ELŐTERJESZTÉS 

Dr. Győri Nikolett háziorvos kérelme az egészségügyi szolgálati jogviszonya 2024. június 
30.napjával közös megegyezéssel történő megszüntetéséről. 
Indok: Személyes okok 

Lovasberény Kfiuég Önkorminyzata K~pviseló-testtllete „ /2624. (Y.18.) határozata 

Dr. Györi Nikolett felnőtt háziorvos egészségügyi szolgálati jogviszonyának 

megszüntetéséről 

Lovasberény Község Önkonnányzata Képviselö-testillete úgy dönt, hogy megtárgyalva Dr. 

Györi Nikolett kérelmét, hogy a 202t június 30. napjával közös megegyezéssel megszilnteti 

az egészségUgyi szolgálati jogviszonyát. 



„ , 
ELOTERJESZTES 

Dr. Takács Béla orvos a felnőtt háziorvosi feladatok ellátására egészségügyi szolgálati 
jogviszonyban történő foglalkoztatásáról. 

Határozati javaslat: 

Lovasberény Köz,,ég Önkormányzata Képviselő~testölete •• /2024. (V.28.) 

határozata felnőtt háziorvos egésnégfigyi alapellátásról 

Lovasberény Község Önkormányzata KépviseJő-testUlete úgy dönt, hogy Lovasberény 

községben a felnőtt háziorvos feladatok ellátására Dr. Takács Béla orvost 2024. július l. 

napjától egészségügyi szolgálati jogviszonyban foglalkoztatja. 

Felhatalma7..za a polgármestert az ezzel kapcsolatos intézkedések megtételére, a szükséges 

dokwnentwnok aláírására, és az előszerződés megkötésére. 

Felelős: ...... . „ . 
Határidő: ... .... . 



1 " ,h,·r~n)i l'\•ic.:srml',ft·•·' H;ntl2i --
1 
~)ótlUftl ! 2014 MÁJ 21. 

Lovasberény Község Önkorm,nyzat~ "-'..'.ám 11.J-J--l/;22t+1ilaJ6: .SJA 
Südi Mihály polgármester úr részére 

Kérelem Emléktábla kihelyezéséhez 

Alulírott Dr. Sánta Lajosné, engedélyt szeretnék kérni emléktábla 
kihelyezésére, férjem Dr. Sánta Lajos volt háziorvos emfékére. 

Az emléktáblát a rendelő várótermében gondoltam kihelyezni. 

Kérem Polgármester urat és a Tisztelt Képviselő-testületet támogassa 
kérelmemet. 

Lovasberény, 2024.05.21. 

jvf ,(' ~ .J"' ~ 
Tisztelettel: Dr. Sánta Lajosné 
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Tárgy: Fwd: szerződés módosítás 
Feladó: Dr. Koncz László <jegyzo@lovasbereny.hu> 
Dátum: 2024. 05. 13. 8:18 
Cfmzett: szllvl <szroth@Jovasbereny.hu> 1. --

~ .;herényi p;;; -----l 
•1 • •11.."ri Hi'l•atal 

Olturu : J_{,l) l., 0 ~ '-~ 

------Továbbftott üzenet --·----­
Tárgy:szerz6dés módosítás 

Dátum:fri, 10 May 202418:00:02 +o200 
Feladó:lstvan.Adam.Dr <istvan.adam.dr@..gman.com> 
Cfmzett:~gyzo@lovasberenv..hu 

CC:lstván Ádám <dr.adam.istvan@gmail.com> 

Tisztelt Jegyz6 Úr! 

Kérem sz{veskedjenek a feladatellátási szerz6dést módosítani a lakossági szám változása miatt 30 
órára. A pénteki rendelési időt kellene módosftani 13-20 órai id6pontra. A módosított szerz6dést a 
járási hivatalhoz is meg kell küldeni a müködési engedély módosftása miatt, mivel jóváhagyásuk 
szükséges a NEAK ügyintézéséhez a finanszfrozási szerződés módosítása miatt. Amennyiben 
lehetséges kérem miel6bbi intézkedését. 

Köszönettel: 

dr. Adám István 

Ezt az e-mailt átvizsgálta az Avast Anti Virus szoftver . 
~ ... ~vgst. com 

2024. 05. 23. 8:53 



Feladat-ellátási szerződés módosítása 

Amely létrejött egyrészről Lovasberény Község Önkormsinyzata (székhelye:8093 
Lovasberény, Kossuth u. 62. KSH statisztikai S2.ámjeJe:l5727426-8411-321-07, adószáma: 
15727426-2-07, képviseli: Sfidi Mihály polgármester) 
Valamint Vereb Község Önkorm,nyzata (székhelye :2477 Vereb, Fő út 10., KSH 
statisztikai számjele: 153615.90-8411-321-07, adószáma: 15361590-2-07, képviseli: Kurcz 
Mária polgármester 
, Egészségügyi közszolgütatásért felelós szerv, mint Megbízó - továbbiakban: Megbízó-, 

másrészről: ÁDÁMDENT Kft. (székhelye: 2462 Martonvásár, Rózsa u 74., telephelye: 8093 
Lovasberény, Hunyadi u. 3., ÁNTSZ eng.07010727 cégjegyzékszáma: 07-09-017576 
adószáma: 11678203-01-07 KSH statisztikai számjele:ll678203-8623-ll3-07 képviseletre 
jogosult neve: Dr. Ádám István üzletvezetésre jogosult tag, személyes ellátásra kötelezett 
orvos egészségügyi tevékenység során használt neve: Dr. Ádám István, orvosi nyilvántartási 
s7..áma: 29231 ), Egészségügyi szolgáltató, mint Megbízott - továbbiakban: Megbízott, 
jelen szerződést kötő felek a továbbiakban együtt: Szen:ödö felek között az alulírott helyen és idöben 
az alábbi feltételekkel: 

1. A szenödés J • melléklete helyébe, az 1 • melléklet kerül. 

2. A feladat-ellátási sze.rzödés módosítással nem érintett pontjai továbbra is hatályban maradnak. 

Lovasberény, 2024. május .••.• 
Vereb, 2024. • ..• „ ••.... „ .•.. „ 

Lovasberény Község önkormányzata 
képviseletében 

Südi Mihály polgármester 

Vereb Község önkormányzata 
képviseletében 

Kurcz Mária polgánnester 

Ádámdent Kft. 
képviseletében 

Dr. Ádám István 

A feladat-dlátási sunödés módosftását Lovasberény Község önkonnányzata Képviselő-testülete a 
.••• J2024. („.„.) számú, valamint Vereb Község Önkonnány7.ata a .. „12024. ( ••••••• ) hatérozatával 
hagyta jóvá. 



A feladat ellátási szerződés l. számú melléklete: 

A lovasberényi rendelési id6: 

hétfü: 
kedd: 
szerda: 
csütörtök: 
péntek: 

14.00 - 20.00 
8.00- 14.00 

14.00 - 20.00 
8.00-13.00 

13.00 - 20.00 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete 

/2024.( .• ) határozata 

Szavazatszámláló Bizottság tagjának megválasztásáról 

':f . 

Lovasberény Község önkormányzata Képviselő-testülete Dr. Koncz László jegyző indítványát 
megtárgyalva úgy dönt Szavazat Számláló Bizottság tagjává megválasztja Pajomé Márta 
Valéria (Lovasberény, Tabán 23.) lovasberényi lakost, tekintettel arra a Szavazatszámláló 
Bizottság tagjainak száma lecsökkent. 

Felelős: Dr. Koncz László jegyző 

Határidő: azonnal 



Lovasberényi Polgármesteri Hivatal 

KÉRELEM 
Dátum: 2024 MÁJ 2 7. 

. Szám :)/J~fJ-1/Ja~. flőadó ~J!t : 
"" 

Tisztelt Képviselő Testület! 

Jelen kérelmemben a hozzájárulásukat szeretném kémi, hogy a Rákóczi út 6. szám 
alatti önkormányzati szolgálati lakást két gyermekemmel együtt hat hónapra, piaci 
alapon kibérelhessem. A lakásra kedvezőtlenül alakult családi helyzetem miatt lenne 
szükségem, elsősorban azért, hogy a gyermekeim a helyi oktatási intézményben és a 
helyi közösségben maradhassanak. Hosszú távon természetesen keresem a megoldást, 
de jelenleg nincs más lehetőségem. Kedvező döntésükben bízva, 

Tisztelettel: 

Dr. Mile Csilla 

Lovasberény, 2024. május 23. 



MAGYARFALU 
PROGRAM 

MÓDOSÍTOTT PÁLYÁZATI KIÍRÁS 

A Magyar Falu Program keretében , . 

„Ut, híd, járda, kerékpárforgalmi 
létesítmény építése/felújítása" 

cimű 

alprogramhoz 

A pályázati kiírás kódszáma: MFP-UHJ/2024 

Meghirdetés dátuma: 2024. május 13. 

Módosítás dátuma: 2024. május 23. 

J. 



A Magyar Falu Program keretében meghirdetett „ Út, híd, járda, kerékpfuforgalmi létesítmény 
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A Magyar Falu Program keretében meghirdetett ,, Út, híd, járda, kerékpá1forgalmi létesítmény 
építésclfelt1iítása" pályázati kiírás 

1. Bevezető 

A Miniszterelnökség (a továbbiakban: Támogató) pályázatot hirdet a Magyar Falu Program 
keretében Magyarország területén működő 5000 fő és ez alatti állandó lakosságszámú 
települések önkonnányzatai részére utak, hidak, járdák, valamint kerékpárforgalmi 
létesítmények kialakítására, fejlesztésére. 

A pályázati kiírás elválaszthatatlan részét képezi az ,,Á.ltalános Útmutató a Magyar Falu 
Program keretében meghirdetett pályázati kiírásokhoz" (a továbbiakban: Útmutató) című 
dokumentum, amely a pályázati kiírás pontjaihoz tartozó további feltételeket és részleteket 
tartalmazza. 

1.1. A pályázati kiírás indokoltsága és célja 

Magyarország Kormányának célja a Magyar Falu Program megvalósítása kapcsán a vidéki 
települések népességmegtartó és népességnövelő erejének fokozása, valamint a településen 
élők életminőségének javítása. Ezen cé1lal összhangban az alprogram vonatkozásában a 
Kormány célul tűzte ki a vidéki térségek közlekedési infrastruktúrájának fejlesztését, ezáltal a 
településkép, az alapvető szolgáltatások hozzáférhetöségének javítását. 

A vidéki települések épített környezetének infrastrukturális állapota az elmúlt évek 
fejlesztései ellenére is elmaradnak a városokétól. Szinte valamennyi hazai település esetében 
beszélhetünk felújításra szoruló önkormányzati útról, hídról, járdáról, kerékpárforgaJmi 
létesitményről. Az 5000 fő és ez alatti állandó lakosságszámú települések esetében ez 
hatványozottan igaz. A kisebb településeken a gondos gazdálkodás ellenére sem tudnak 
forrást biztosítani ezen felújítási munkákra. 

1.2. A rendelkezésre álló forrás 

A támogatásra rendelkezésre álló keretösszeg: 

5 OOO OOO OOO forint, 

amelynek fedezetét a Magyarország 2024. évi központi költségvetéséről szóló 2023. évi LV. 
törvény l. melléklet XI. Miniszterelnökség, 30. Fejezeti kezelésű előirányzatok cím, 1. 
Célelőirányzatok alcím, 41. Magyar Falu Program megvalósításához kapcsolódó támogatások 
jogcímcsoport, 2. Magyar Falu Program jogcím biztosítja. 

2. A pályázat benyújtásának feltételei 

2.1. Pályázók (Jogosultak) köre 

Jelen pályázati kiírásra pályázatot nyújthatnak be: 

• Helyi ön.kormányzati költségvetési irányító és költségvetési szervek (GFO 321) esetén: 
azok a települések, ahol az állandó lakosságszám 5000 fő, vagy ez alatti, a 2023. január 
1. napján a személyiadat· és lak.címnyilvántartásért felelős miniszter által vezetett 
minisztérium által kezelt adatok alapján; 

2.2. Támogatásban nem részesíthetők köre 

Nem részesülhet támogatásban az a Pályázó, aki: 

Miniszterelnökség Modem Települések Fejlesztéséért Felelős Konnánybiztos 
3 



A Magyar Falu Program keretében meghirdetett „ Út, hid, járda, kerékpár.forgalmi létesítmény 
építése/felújítása" pályázati kiírás 

• Nem felel meg a rendezett munkaügyi kapcsolatok követehnényeinek; 
• Adósságrendezési eljárás alatt áll; 
•Nem felel meg az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény (a továbbiakban: Áht.) 
48/B. §-ában meghatározott követelményeknek; 
• Nem nyilatkozik az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 
3 1.) Konn. rendelet (a továbbiakban: Ávr.) 75. § (2) bekezdés pontjairól; 
•A támogatási rendszerből való kizárás hatálya alatt áll; 
• A támogatási döntés tartalmát érdemben befolyásoló valótlan, hamis vagy megtévesztő 
adatot szolgáltatott vagy ilyen nyilatkozatot tett. 

2.3. A pályázat benyújtásának határideje és módja 

A pályázatot kizárólag elektronikus úton, a Magyar Államkincstár (a továbbiakban: Kincstár) 
által a Magyar Falu Program végrehajtására létrehozott és üzemeltetett elektronikus felületen 
keresztül lehet benyújtani. A pályázatot benyújtó önkormányzatnak rendelkeznie kell hivatali 
kapuval. 

A Kincstárral a kapcsolattartás kizárólag hivatali kapun keresztül, elektronikus úton történik. 
Jelen pályázati kiírás keretében a pályázatok benyújtására az alábbi időszakban van 
lehetőség: 

2024. június 12 - 2024. július 12. 

A határidő elmulasztása jogvesztéssel jár! 

A pályázat módosítására - a hiánypótlás kivételével - a benyújtást követően nincs 
lehetőség! 

További szabályokat az Útmutató. 2.3. pontja tartalmaz. 

3. A projekt során igényelhető legmagasabb támogatási összeg 

Út, híd, kerékpárforgalmi létesítmények építése/felújítása 

esetén 

Járda építése/felújítása esetén 

45 OOO OOO forint 

10 OOO OOO forint 

A pályázat keretében igényelhető maximális támogatási összegbe beleszánútandó az önállóan 
támogatható; az önállóan nem támogatható, választható, költségkorláttal elszámolható 
járulékos tevékenységek és az önállóan nem támogatható, kötelezően megvalósítandó 
tevékenységekre igényelhető támogatási összeg is. 

3.1. A támogatás formája 

A Magyar Falu Program keretében nyújtott támogatás vissza nem térítendő, legfeljebb 100%­
os támogatási intenzitású előfinanszírozott hazai támogat.ásnak: minősül. A támogatás 
folyósításának nem feltétele saját forrás biztosítása/rendelkezésre állása. 
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)O. 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének /2024. ( •. ) önkormányzati 
rendelete 

az Önkormányzat és Intézményei 2023. évi zárszámadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladatkörében eljárva a 2023. évi gazdálkodásáról következőket rendeli el: 

1. Az önkom1ányzat 2023. évi költségvetés végrehajtásának szabályozása 

1. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolóját az 1-15. 
mellékletben fog1altak szerint 589.876.820 Ft bevétellel és 450.091.065 Ft kiadással jóváhagyta. 

(2) 2 Az önkormányzat bevételi és kiadási föösszegén belüli részletezését 2. melléklet, pénzforgalmi 
jelentését a 11. melléklet tartalmazza. 

(3) Az önkormányzat kiemelt előirányzat szerinti bevételeit a 3. melléklet, a kiemelt előirányzat 
szerinti kiadásait a 4. melléklet tartalmazza. 

( 4) Az önkormányzat felhalmozási kiadásait a 4. melléklet tartalmazza. 

( 5) Az önkormányzat eszközeinek és forrásainak számbavételét a 12. melléklet szerint az 
egyszerűsített mérleg tartalmazza, amelynek 2023. évi záró fóösszegét 4.345.630.451,- FMal 
jóváhagY.ja. 

(6) Az önkormányzat záró létszámkeretét 41 fóben hagyja jóvá, melyet az 9. melléklet tartalmazza. 

(7) Az önkormányzat 2023. évi pénzeszköz átadásait a 7. melléklet tartalmazza. 

(8) Az önkormányzat 2023. évi közvetett támogatásait az 8. melléklet tartalmazza. 

(9) Az önkormányzat 2023. évi hlteltörlesztésének alakulását a 10. melléklet tartalmazza. 

( 10) A2 önkormányzat 2023. évi eredmény kimutatását a 14. melléklet tartalmazza . 

. 2. Az önkormányzat maradványának megállapítása 

2. § 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szerveinek tárgyévi maradványát 
139.785.755,- Ft-ban állapítja meg. mely összeg kötelezettséggel terhelt. 

{2) Az önkormányzat maradványának elszámolását a 13. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

3. Az önkormányzat vagyonkimutatása 

3.§ 

1 



A képviselő-testület az önkormányzat vagyonkimutatását a 15. mellékletben foglaltak szerint hagyja 
jóvá. 

4. Záró rendelkezések 

4.§ 

Hatályát veszti az önkormányzat és Intézményei 2023. évi zárszámadásáról szóló 4/2024. (V. 2.) 
önkormányzati rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

2 



J. melléklet a 612024. (f 29.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 1. rnelléklet.pdf elnevezésű fájl tartahnazza.) 
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1. melléklet 

Cím száma és neve Alcím száma és neve 
1.) Lovasberény Köszég Önkormányzata 1.) Lovasberényi Polqármesteri Hivatal 

2. ) Lovasberényi Napköziotthonos Ovoda és Konyha 
3. ) Lovasberény Közséq Önkormányzata 



2. melléklet a 612024. 0< 29.J önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 2. meJléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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2. melléklet 

Az önkormányzat 2023. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek mód.ei. teliesítés Kiadások rnód.ei. teljesítés 
1 Működési célú támogatások ÁH-n belül 253 900 276 249 099 385 1 Személyi juttatássok 230 895694 222 648 110 
2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belül 4 161 998 2 Munkaadókat terhelő járulékok 30627 993 28 829 663 

3 Közhatalmi bevételek 87 350 OOO 98 529 982 3 Dologi kiadások 161015321 134 458 204 

4 Működési bevételek 94 480 847 84 697 924 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 15 613108 13 528 459 

5 Felhalmozási bevételek 49 915 676 5 Eovéb müködési kiadások 55 003 948 25 264 911 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 34500 43000 6 Beruházások 3 690 OOO 3690 OOO 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 220 OOO 220 OOO 7 Felújítások 135805 080 8 984183 

8 Finanszírozási bevételek 157 286 529 157 286 529 8 Egyéb felhalmozás 3 978 953 1967806 

Bevételek 647 349 826 589876 820 9 Finanszírozás 10 719 729 10 719 729 

Finanszírozás működésre 191 842 191 183 811118 Kiadások 647 349 826 450 091 065 

Finanszírozás felhalmozási célra 1 800 OOO 378 786 Finanszírozás működésre 191 842 191 183 811118 

F6összesen 840 992 017 774066 724 Finanszírozás felhalmozási célra 1 800 OOO 378786 

F6összesen 840 992 017 634 280 969 



3. melléklet a 612024. O< 29.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 3. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartahnazza.) 
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3 melléklet 

Az önkormányzat 2023. évi bevételei 

Ovoda Hivatal 
Megnevezés mód.ei. teljesítés mód.ei. teljesítés 

Kötelező em kötele Kötelező Nem kötelező Kötelező em kötele Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. muködésének általános támooatása 
Tel.önkorm. egves köznev. feladatainak támo~atása 
Tel.önkorm. szociális és avermekióléti fel. támooatása 
Tel. önkorm. kulturális feladatainak támogatása 
Működési célú közcontosított elő iránvzatok 
Helyi önkormánvzatok kiegészítő támogatásai 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 

1 Működési célú támogatások AH-n belülröl 0 0 0 0 0 0 0 0 
Egyéb felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 

2 Felhalmozási célú támoQatások AH·n belülről 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atengedett adók 
lgazQatási díi 300 OOO 160 OOO 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300 OOO 0 160 OOO 0 
4 Működési bevételek 59 372 339 48 232 357 1054567 1054567 
5 Felhalmozási bevételek 
6 Müködési célú átvett pénzeszközök 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 
8 Fin anszf rozási bevételek 5184256 5184 256 1793943 1793 943 

Bevételek 64 556 595 0 53416 613 0 3148 510 0 3 008 510 0 
Finanszírozás működésre 128 736 055 126 474 424 63106136 55 336694 
Finanszírozás felhalmozási célra 900 OOO 900 OOO 378 786 
Föösszesen 194192 650 0 181 891 037 0 67154 646 0 58723 990 0 



Az önkormányzat 2023. évi bevételei 

Önkormánvzat Osszesen 
Megnevezés mód.eL teljesítés mód.ei. teljesítés 

Kötelező em kötele Kötelező Nem kötelező Kötelező ~m kötele, Kötelező Nem kötelező 
Helyi önkorm. működésének általános támogatása 78 539 531 78 539 531 78 539 531 0 78 539 531 0 
Tel.önkorm. egyes kőznev. feladatainak támogatása 90 502 742 90 502 742 90 502 742 0 90 502742 0 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatása 24 761 683 24 761 683 24 761 683 0 24 761 683 0 
Tel.önkorm. kulturális feladatainak támogatása 7 969 930 7 969 930 7 969 930 0 7 969 930 0 
Helyi önkormányzatok kieoészítö támoaatásai 1520190 1 520190 1 520190 0 1 520190 0 
Elszámolásból származó bevétel 0 0 0 0 
Egyéb működési célú tám. bevételei AH-n belül 50 606200 45 805 309 50 606 200 0 45 805309 0 

1 Múködési célú támogatások AH-n belülről 253 900 276 0 249 099 385 0 253 900278 0 249 099 385 0 
Eavéb felhalmozási célú támogatások AH-o belülről 4161 998 4161998 0 0 0 

2 Felhalmozási célú támogatások AH-n belülről 4161 998 0 0 0 4161998 0 0 0 
Atengedett adók 0 0 0 0 0 0 
Igazgatási díj 450 OOO 1 21 1 767 750000 0 1 371767 0 
Helyi adók 86 600 OOO 9715821 5 86 600000 0 97 158 215 0 

3 Közhatalmi bevételek 87 050 OOO 0 98 369 982 0 81350000 0 98 529 982 0 
4 Működési bevételek 33 568 941 485 OOO 34 661 246 749 754 93 995 847 485 OOO 83 948170 749754 
5 Felhalmozási bevételek 49 915 676 49 915 676 0 0 0 
6 Működési célú átvett pénzeszközök 34500 43000 34500 0 43000 0 
7 Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 220 OOO 220000 220000 0 220 OOO 0 
8 Finanszírozási bevételek 150 308 330 150 308 330 157 286 529 0 157 286 529 0 

Bevételek 579159 721 485 OOO 532 701943 749 754 646 864 828 485 OOO 589 127 066 749 754 
Finanszírozás müködésre 191842191 183 811118 0 
Finanszírozás felhalmozási célra 1800000 378786 0 
Főösszesen 579159 721 485 OOO 532 701943 749 754 840 507017 485000 773 316 970 749754 



4. melléklet a 612024. (V 29.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 4. mellék1et.pdf elnevezésű fájl tartalmazz.a.) 
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4. melléklet 
A:z önkonnányzat 2023. évi kiadásai 

Sor 
szá Megnevezés Összesen óvoda Hivatal Önkonnányzat 

m mód.ei. teljesités mód.ei. teQesftés mód.el. teljesítés mód.ei. tefiesftés 
K4telezó 

Önként 
Kötelezö 

Önként 
Kötelez4 

Önként 
Kötelező 

önként 
Kötelezö 

önként 
Kötelező 

Önként 
Kötelezö feladat 

Önként 
Kötelező 

Önként feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 
vállalt vállalt vállalt vállalt vártalt vállalt vállalt vállalt 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 
Személyi 
juttatások 230 895694 0 222 648 110 0 103 704173 101 572 348 47 310400 43566 003 79 881121 77409 759 

2 
Munkaadói 
járulékok 30627993 0 28 829 663 0 13 947 708 13 757 569 6265127 5 962 971 10 415158 9109123 

3 Dologi kiadások 159 755 321 1 260 OOO 132647724 1 810480 75640 769 84 034 800 12613 510 8 669 537 71 501 042 1 260 OOO 59 943 387 1810480 

4 Ellátottak 
pénzbeli juttatásai 15613108 0 13 528 459 0 16613108 13 528 459 

Egyéb mOködési 

5 kiadások 54 803948 200 OOO 26164 911 100 OOO 65609 65 609 54 738339 200 OOO 25099302 100 OOO 

6 Beruházások 3 690 OOO 0 3690000 0 3690000 3 690 OOO 

7 Felújítások 135 805080 0 8964183 0 1358050!!0 8 9&4183 

B Egyéb felhalm. 3 978 ~53 0 1967806 0 900000 900 OOO 378 786 2178 953 1 589020 

9 Flnanszfrozas 10 719 7211 0 10 719 729 0 10719729 10 719 729 

KtADASOK 
ÖSSZESEN 845889124 1460 OOO 448180585 1 110 410 194192 850 0 179464 717 0 67154 64& 0 58 642 106 0 3U 542 530 1460 OOO 210 072 962 1910480 

Finanszlrozás 
m(lködésre 191 842 191 0 183 811118 0 191 842191 183 811118 

Fmans.ztrozás 
felhalmozási célra 1 800000 0 378 786 0 1 800000 378 786 

FÖÖSSZESEN 839532 017 1480 OOO 632 $70 489 1910480 194192650 0 178464 ?17 0 67154 846 0 58 842 90& 0 578184 721 1 .CliO OOO 384 2112 866 1910480 



5. melléklet a 612024. a< 29.J önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 6. mellékletpdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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5. melléklet 

Az önkormányzat 2023. évi felhalmozási kiadásai 

Felújítás mód.ei. teljesítés 
önkormányzat Szolgálati lakás felújítás 1 500 OOO 935 990 

Ivóvíz saját forrás 21093805 685 800 
Ut felújítás iárda(2021 ) 350 OOO 205 OBB 
Csapadékvíz elvezetés 111 826 070 6 122100 
Bocskai utca felújítás 1035205 1035205 
Osszesen 135 805 080 8 984183 

Felújítás összesen 135 805 080 8 984183 

Beruházás 
Hivatal 

Osszesan o 0 
Önkormányzat Szennyvíz pályázat 0 0 

HESZ 0 0 
Teherautó vásárlás 3 690 OOO 3 690 OOO 
Osszesen 3 690 OOO 3 690 OOO 

Beruházás összesen 3 690 OOO 3 690 OOO 

E .b f lh 1 ;gye e a mozas 
Ovoda Ovoda kisértékű eszköz 200 OOO 

Konyha kisértékü eszköz 700 OOO 
Osszesen 900 OOO 0 

Hivatal Hivatal kisértékü eszköz 400 OOO 254 990 
Informatikai eszközök 500 OOO 123 796 
!összesen 900 OOO 378 786 

1 Önkormányzat Bölcsöde felszerelés 0 0 
Orvosi rendelő eszköz beszerzés 1 OOO OOO 558890 
Város és község gazd. kisértékü eszköz 100 OOO 35000 
Kukák vásárlása 188 OOO 187 670 
Védőnő kisértékű eszköz 100 OOO 42760 
Műv.ház kisértékü eszköz 100 OOO 73747 
Szennyvíz átemelő 264 OOO 264 OOO 
Padok közterületre 115 595 115 595 
Pályázat visszafizetés 311 358 311 358 
Osszesen 2178 953 1589020 

Egyéb felhalmozás összesen 3 978953 1967806 

ÖSSZESEN 143 474 033 14 641 989 



6. melléklet a 612024. O< 29. ) önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 6. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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6. melléklet 

Az. Önkormányzat 2023. évi tartalékai 

AZ. ÁTCSOPORTOSiTÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL mód.ei teljesítés JOGÁT GYAKORLÓ 

1 általános tartalék 29 177 614 Képv iselő testület 
2 céltartalék 

állam háztartási 
3 tartalék 



7. melléklet a 612024. a< 29.J önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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2023. évi Támogatások 7. melléklet 

!HIVATAL 1 KSH visszafizetés 
mód.ei. teljesítés 

65 609 I 65909 I 

ÁH-n belüli visszafizetés 65 609 0 

ÁH-n belül pénzátadás 
mód.ei. teljesítés 

Önkormányzat Családsegítő, Humán 6 992 378 6 409 678 
- Házi seoítséonvúitás 
- Családseoítő 6 992 378 6 409 678 

Többcélú Kistérségi Társulás 1368488 1440 070 
- kistérségi alap 
- orvosi ügyelet 1368488 1 440 070 

Rendőrség 300 OOO 398 700 
Bursa Hungarica 0 
Osszesen 8 660 866 8 248 448 

ÁH-n belül 8 726 475 8 248 448 

ÁH-n kívül pénzátadás 
mód.ei. teljesítés 

Önkormányzat Városkörnyéki Alap 40 395 0 
Meovei Polqárvédelmi Eqvesüfet 10 OOO 10 OOO 
Hulladékoazdálkodás 300 OOO 269 300 
Berényi utónevű települések 26 930 0 
Ezerjó vidékfejlesztés 53 860 0 
Vértes-Gerecse Vidékfejl. Köz. 162 OOO 164 880 
Református Egyáz 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Idősek Otthona 50 OOO 50 OOO 
Viziközmü támooatása 1 500 OOO 1 500 OOO 
Poloárörséo 100 OOO 100 OOO 
Tűzoltó alaoítvánv támooatása 100 OOO 100 OOO 
Összesen 12 343 185 12 194180 

ÁH-n kívül 12 343 185 12 194 180 

Összesen: 21 069 660 20 442 628 



8. melléklet a 612024. (V 29.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 8. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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Közvetett támogatás 2023. év 8. melléklet 

m ód . .e1 r .. te11es1tes 
Kommunális adó mentesség 
70 éven felüliek 4 215 OOO 3 211 OOO 

4 215 OOO 3 211 OOO 



9. melléklet a 612024. (1< 29.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 9. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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2023. ÉVI LÉTSZÁMOK 

Óvoda 

Óvodai nevelés, működés 
Óvoda étkeztetés 

Önkormányzat 

Önkormányzati jogalkotás 
Város és községgazdálkodás 
Orvosi rendelő 
Védőnő 

Művelődési ház 
Könyvtár 
Sportcsarnok 
Közmunka 

Hivatal 

Polgátmesteri Hivatal 

Össusen: 

mód.ei. 

15 
5 

20 

l 
4 
3 
1 
1 
1 
1 
1 

13 

8 

41 

teljesítés 

15 
5 

20 

1 
4 

3 
1 
1 
1 
1 
1 

13 

8 

41 

9. melléklet 



10. melléklet a 612024. rr 29;) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 10. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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10. melléklet 

2023. évi Kölcsöntörlesztés alakulása 

mód.eí. teljesítés 

Tőke 3900 OOO 3 900 OOO 



11. melléklet a 6/2024. a< 29,) önkormánvzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11 . melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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11. melléklet 

2023. évi egyszerOsitett pénzforgalmi jelentés 

Sor Megnevezés Eredeti Módosított Teljesítés 
szám előirányzat 

01. Személyi juttatások 228 557 504 230 895 694 222 6481 10 
02. Munkaadókat terheJó járulék 29 845 128 30 627 993 28 829 663 
03. Dolocii kiadások 146 054 044 161015321 134 458 204 
04. Ellátottak pénzbeli juttatásai 15 588 608 15 613 108 13 528 459 
05. Egyéb működési célú kiadások 33 024 780 55 003 948 25 264 911 
06. Beruházások 6 600 OOO 7 357 595 5 346448 
07. Felújítás 134 519 875 135 805 080 8 984 183 
08. Egyéb felhalmozási célú kiadások 311 358 311 358 
09. Államháztartáson kivülre végleges felhalmozási pénzeszközátadás 
10. Hosszú lejáratú kölcsönök nyújtása 
11. Rövid leJáratú kölcsönök nvújtása 
12. Költséavetésl kiadások összsen (01+ ... +12} 594189 939 636 630 097 439 371 336 
13. Hosszú lejáratú hitelek 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3 OOO OOO 
14. Rövid lejáratú hitelek 
15. ebb6/: líkvídhitelek kiadása 
16. Tartós hitelviszonyt megtestesító értékpapírok kiadasai 
17. Forgatásí célú belföldi értékpapírok vásárlása 
18. ÁIH belüli megelölegezések visszafizetése 7 719 729 7 719 729 7 719 729 
19. Flnanszfro.zásl kiadások összHen (13+14+ 15+17+1 BJ 10 719 729 10 719 729 10 719 729 
20. Kiadás összesen (12+19) 604 909 668 647 349 826 450 091 065 
21 . Finanszíro.z.ás működésre 190110712 191 842 191 183 81 1118 
22. Finanszírozás felhalmozásra 1 800 OOO 1 800 OOO 378 786 
23. lntézménvfinenszírozással növelt kiadások lJsszesen (20+21 +221 796 820 380 840 992 017 634 280 969 
24. Működési célú támogatások ÁH-n belülröl 244 252 742 253 900 276 249 099 385 
25. Felhalmozási célú támogatások ÁH-n belülröl 4161 998 
26. Közhatalmi bevételek 75 350 OOO 67 350 OOO 98 529 982 
27. Működési bevételek 89191 250 94 480 847 84 697 924 
28. Felhalmozási bevételek 49 915 676 49 915 676 
29. Működéi célú átvett pénzeszközök 34 500 43000 
30. Felhalmozási célú átvett pénzeszközök 220 OOO 220 OOO 
31. Költséaveté•I pénzforaalmi bevételek öss-zesen (24+ ... +30) 458 709 668 490 063 297 432 590 291 
32. Hosszúleiáratú hitelek felvétele 
33. Rövid lejáratú hitelek felvétele 
34, 38-ból likvid hitelek bevétele 
35. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapírok bevételei 
36. ForQatási célú hitelviszonY1 megtestesítő értékpapírok bevételei 
37. Előző évi költséqvetési maradvány igénybevétele 146 200 OOO 149 532 409 149 532 409 
38. AH-n belüli meaelöleQezés 7 754120 7 754120 
39. Finanszlrozási bevételek összesen (32+33+35+36+37+38J 1.C6 200 OOO 157 286529 157 286 529 
40. Bevételek ösazeaen (31+39) 60"4 909 668 647 349 826 589 876 820 
41 . Finanszírozás működésre 190110 712 191 842 191 183 811118 
42. Finansz irozás felhalmozásra 1 800 OOO 1 800 OOO 378 786 
43. lntézménvflnaMzírozlis1111l növelt bevételek összesen ( 40+41+42) 796 820 380 840 992 017 774 066 724 
44. Költséavetési bevételek és kiadások küJönbséae (40-20J 0 0 139 785 755 



12. melléklet a 612024. rr 29.) önkormányzati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 12. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

14 



A) 

B) 

C) 

D) 

E) 
F) 

2023. évi egyszerűsített mérleg 

Előző évi 

ESZKÖZÖK költségvetési Auditálási 
beszámoló záró eltérések 

adatai 

NEMZETI VAGYONBA TARTOZO BEFEKTETETT ESZKOZOK 4194495 992 0 
1. Immateriális javak 2 896 651 
II. Tárgyi eszközök 4 186 956 341 
Ill. Befektett pénzügyi eszközök 4 643 OOO 
IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

NEMZETI VAGYONBA TARTOZO FORGOESZKOZOK 52514 573 0 
1. Készletek 2 574 898 
II. Ertél<papírok 49 939 675 
PENZESZKOZOK 155 202 524 0 
1. Hosszú lejáratú betétek 
II. Pénztárak, csekkek, betétkönvvek 467 030 
111-IV. Forints:zámlák, devizaszámlák 154 735 494 
V. Idegen pénzeszközök 
KÖVETELESEK 46 345 444 0 
1. Költségvetési évben esedékes követelések 12492197 
II. Költségvetési évet követően esedékes követelések 33 338 247 
Ill. Követelés ielleQű sajátos elszámolások 515 OOO 
EGYEB SAJATOS ESZKóZOLDALI ELSZAMOLASOK 8 620 912 
AKTIV IDOBELI ELHATAROLASOK 
ESZKOZOK OSSZESEN 4457179 445 0 

12. melléklet 

Elözö év auditált Tárgyévi Tárgyévi auditált 
egyszer\isftett 

költségvetési Auditálási egyszert.isttett 
beszámoló záró eltérések beszámoló záró 

adatai 
beszámoló 

adatai 

4194495 992 4 077 492 651 0 4 077 492 651 
2 896 651 1438890 1438890 

4186 956 341 4 071410761 4071410761 
4643 OOO 4 643 OOO 4 643 OOO 

52 514 573 52 654465 0 52 654465 
2 574 898 2 714 790 2 714 790 

49 939675 49 939 675 49 939675 
155 202 524 150 249 812 0 150 249812 

467 030 508 885 508885 
154 735494 149 740 927 149740927 

46 345444 64 377188 0 64 377188 
12492197 28 614 675 28 614 675 
33 338247 35 247 513 35 247 513 

515 OOO 515 OOO 515 OOO 
8 620 912 856 335 856 335 

4457179 445 4 345 630451 0 4 345630451 



G) 

H) 

1) 
J) 

FORRÁSOK 

SAJATTOKE 
1-111. Nemzeti vaavon és eavéb eszközök induláskori értéke és változásai 
IV. Felhalmozott eredmény 
V. Eszközök értékhelvesbítésének forrása 
VI. Mérleg szerinti eredmény 
KOTELEZETTSEGEK 
1. Költségvetési évben esedékes kötelezettséaek 
II. Költségvetési évet követően esedékes kötelezettségek 
Ill. Kötelezettség ielleaü sajátos elszámolások 
KINCSTARI SZAMLAVEZETESSEL KAPCSOLATOS ELSZAMOLASOK 
PASSZIV IDOBELI ELHATAROLASOK 
FORRASOK OSSZESEN 

Elözö évi 
költségvetési Auditálási 

be62ámoló záró eltérések 
adatai 

2 042 847 591 0 
3 297 439102 

-1 196 282 731 

-58 308 780 
45 555 998 0 

939609 
29 810 362 
14 806 027 

2 368 775 856 
4 457179 445 0 

Előző év auditált 
Tárgyévi 

Tárgyévi auditált 
egyszer(lsftett Auditálási egyszerüsltett 

beszámoló záró 
költségvetési 

eHérések beszámoló záró 
adatai 

beszámoló 
adatai 

2 042 847 591 1967585 620 0 1967 585620 
3 297 439102 3 297 439102 3 297 439 102 

-1 196 282 731 -1 254 591 511 -1 254 591 511 

..sa 3DB 1ao -75 261 971 -75 261 971 
45 555998 43 674 590 0 43 674 590 

939609 3 022 OOO 3 022 OOO 
29 810 362 28 817198 28 817 198 
14 806 027 11835392 11835392 

2 368 775 856 2 334 370 241 2 334 370 241 
4 457179 445 4 345 630 451 0 4 345630451 
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13. melékfet 

2023. évi maradványkimutatás 

Aud 
Audi Tárgyévi 

Etözőévi itálá Előző év auditBlt 
költségvetési si egyszerOsftett 

Tárgyévi tálás auditált 
Megnevezés beszámoló záró elté beszámoló záró 

költségvetési i egyszerüsitett 

adatai rés adatai 
beszámoló eltér beszámoló záró 

ek 
ések adatai 

Alaptevékenység 
01. költségvetési bevételei 568 951 385 0 568 951 385 432 590 291 0 432 590 291 

Alaptevékenység költségvetési 
02. kiadásai 447 467 424 0 447 467 424 439 371 336 0 439 371 336 

Alaptevékenység költségvetési 
1. egyenlege (01·02) 121 483 961 0 121 483 961 -6 781 045 0 -6 781 045 

Alaptevékenység 
03. finanszírozási bevételei 199 398 670 0 199 398 670 341476433 0 341476433 

Alaptevékenység 
04. fínanszir02ásí kiadásai 171350222 0 171350222 194 909 633 0 194909 633 

Alaptevékenység 
finanszírozási egyenlege (03-

II. 04) 28 048 448 0 28 048448 146 566 800 0 146 566 800 

ALAPTEVÉKENYSÉG 
A) MARADVÁNYA(± 1. ± II.) 149 532 409 0 149 532 409 139 785 755 0 139 785 755 

Vállalkozási tevékenység 
05. költségvetési bevételei 0 0 0 0 0 

Vállalkozási tevékenység 
06. költségvetési kiadásai 0 0 0 0 0 0 

Vállalkozási tevékenység 
költségvetési egyenlege (05-

Ill. 06) 0 0 0 0 0 0 

Vállalkozási tevékenység 
07. finanszírozási bevételei 0 0 0 0 0 0 

Vállalkozási tevékenység 
08. finanszírozasi kiadásai 0 0 0 0 0 0 

Vállalkozási tevékenység 
finanszírozási egyenlege (07· 

IV. OB) 0 0 0 0 0 0 

VÁLLALKOZÁS 
TEV~KENYSÉG 

8) MARADVÁNYA(± Ill.± IV.) 0 0 0 0 0 0 

C) ÖSSZES MARADVÁNY (A+B) 149 532 409 0 149 532 409 139 785 755 0 139 785 755 

ALAPTEVEKENYSÉG 
KÖTELEZETTSÉGVÁLLALÁS 

0 ) SAL TERHELT MARADVÁNY 0 0 0 0 
ALAPTEVEKENYSEG 

E) SZABAD MARADVÁNY (A-D) 149 532 409 0 149 532 409 139 785 755 0 139 785 755 
VÁLLALKOZÁSI 
TEVÉKENYSÉGETTERHELÖ 
BEFIZETÉSI 

Fl KÖTELEZETTSÉG (B*0, 1) 0 0 0 0 0 0 
VÁLLALKOZÁSI 
TEVÉKENYSÉG 
FELHASZNÁLHATÓ 

G) MARADVÁNYA (B-F) 0 0 0 0 0 0 



-ebből egyéb pénzeszközek mértegfordulónapi értékelése során 
26b megállapított (nem realizált) árfolyamvesztesége 

Pénzügyi múveletek ráfordításai 
IX. (=22+23+24+25+26) 1054817 0 850 063 

Pi::NZUGYI MUVELETEK EREDMENYE 
B) (=Vlll-IX) -1054764 0 -850 016 
C) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY (=±AiB) -58 308 780 0 -75 261 971 
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14. melléklet 

2023. évi eredmény kimutatás 

Megnevezés Elözö idöszak Módosítása TárQVidöszak 

01. Közhatalmi eredményszemléletű bevételek 94 234847 0 105 469 794 

Eszközök és szolgáltatások értékesítése 
02. nettó eredményszemléletü bevételei 30 910 923 0 39 992 789 

Tevékenység egyéb nettó 
03. eredményszemléletű bevételei 18 223 273 0 27 445 273 

Tevékenység nettó eredményszemléletú 
1. bevétele ("'01+02+03) 143 369 043 0 172 907 856 

04. Saját termelésű készletek állományváltozása 0 0 

05. Saját elöállitású eszközök aktivált értéke 0 0 

II. Aktivált saját teljesitménvek értéke (=±04+05) 0 0 0 
Központi működési célú támogatások 

06. eredményszemléletű bevételei 365 2H 415 0 387 483 980 
Egyéb működési célú támogatások 

07. eredményszemléletű bevételei 17 436 484 0 45 848 309 
Felhalmozási cálú támogatások eredményszemléletű 

08. bevételei 27 881 299 70 105 179 
09. Különféle egyéb eredményszemléletű bevételek 8 600 810 0 14 554 723 

Egyéb eredményszemléletű bevetelek 
m. ("'06+07+08+09) 419136 008 0 517 992191 

10. Anyagköltség 32 738 461 0 41 141 815 
11. Igénybe vett szolgáltatások értéke 52 384 779 0 64 783 405 
12. Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 

13. Eladott (közvetített) s:zolgáttatások értéke 0 0 
IV. Anyagjellegü ráfordftások (=10+11+12+13) 85 123 240 0 105 925 220 

14. Bérköltség 145 584 400 0 188 145 779 
15. Személvi jellegű egyéb kifizetések 32 459 747 0 39 950 041 

16. Bérjárulékok 24 556 605 0 29 364 490 

v. Személyi jellegű ráfordítások (=14+15+16} 202 600 752 0 257 460 310 

V1. Értéke&ökkenési leírás 111569204 0 147 979 750 

VII. Egyéb ráfordítások 220 465 871 0 253 946 722 

TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE 
A) (=l±ll+lll-4V-V-V1-V111 -57 25-4 016 0 -74411 9S5 

17. Kapott üáró) osztalék és részesedés 0 0 
Részesedésekból származó eredményszemléletű 

18. bevételek, árfolyamnyereségek 0 

Befektetett pénzügyi eszközökből származó 
19. eredményszemléletű bevételek, árfolyamnyereségek 0 

Egyéb kapott Qáró) kamatok és kamatjellegű 

20. eredményszemléletű bevételek 53 47 
Pénzügyi múveletek egyéb eredményszemléletű 

21. bevételei 0 0 
-ebból lekötött bankbetétek mérlegfordulónapi értékelése során 

21a megállapított (nem realizált) árfolyamnyeresége 
-ebből : egyéb pénzeszközök mérlegfordukónapi értékelése 

21b során megállapftott (nem realizált) árfolyamnyeresége 

Pénzügyi műveletek eredményszemféletü 

VIII. bevételei {==17+18+19+20+21) 53 0 47 
Részesedésekból származó ráfordítások, 

22. árfolyamveszteségek 0 0 
Befektetett pénzügyi eszközökből (értékpapírokból, 
kölcsönökből) származó ráfordítások, 

23. árfolyamveszteségek 0 0 
24. Fizetendő kamatok és kamatjellegű ráfordítások 1 054 817 0 850 063 
25. Részesedések, értékpapírok, pénzeszközök értékvesztése 0 
25a -ebl:>öl: lekötött bankbetétek értékvesztése 

25b - ebből: Kincstáron klvUli forint- és devizaszámlák értékvesztése 

26. Pénzügyi műveletek egyéb ráfordításai 0 
-ebből : lekötött bankbetétek mértegfordulónapi értékelése sarán 

26a megállapltott (nem reali2áh) árfolyamvesztesége 
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15. mell~klet 

Lovasberény Község Önkormányzatának összevont vagyonklmutatása 2023. 

l<oriikazattan Befejezetlen 
forplomkipes fOflalomképes Forgalom"'pbllen bel'\lhi2's Összesen 

A. N em2etl vagyonba tllrlo2Ó befektetett eszltöJök 2700102 267 2S41147m 1106369680 16 811153 4077492651 

1. lmmatert~lís javak 94831 1344 059 0 0 1 438 8'30 

1. Vagyoni ért ékOj ogok 94831 94831 

2. Szellemi termékek 1344059 1344059 

II. Térgyi eszközök 2 700102 267 248127 661 1106369680 16 811153 4071410761 

1. Ingatlanok és kapcsolódó vagyoni értékO jogok 2 608450159 229 976246 1106369 680 3944 796085 

2. Gépek, berendezések, felnerelések, jarmavek 91652108 18151415 109 803 523 

4. Beruházások, felóJlt~sok 16811153 16 811153 

Ill. Befektetett pén2ligyi eszközök 4 643000 4643000 

1. Tartós részl!Sll'dések 4643000 4 643 000 

IV. Koncll'sszióba, vagvonkezelésbe adott euközok 0 

B. Nem2"1I va1Yonb1 tartoxó forgóeszközök 0 52654-465 0 0 52654465 

1. l<~szletek 2 714 790 2 714 790 

l . V~sárolt készletek 2 714 790 2 714 790 

11 ~rtotkpapírok 49939575 49939 675 

2. Forgatási c@iü hitelvislonyt megtest.értékpapl<ok 49939675 49939675 

e. Pé~ 0 150 249 812 0 0 150248812 

1. Hosszú lejáratú betétek 0 

II. Pénzt~rak, csekkek, betétkbnyvek 508835 508885 

1. Forintpénzt~r 508885 508885 

Ill. Forintszámlák 149 740927 149 740927 

1. Forints2~mlák 149 740927 149 740']27 

IV. D..vi:zan~ miá k 0 
v. idegen pen21l'S?kö2ök 0 

0. Követelések 0 64377188 0 0 643ntas 
1. l<öfts@gvetési ióvben esedékes köv<Jtefásef< 28 614675 28614 675 

II. Kllltségvetésl évet követ6en esedéite(> követelések 35247513 35 247 513 

Ill. Követ~lés jell~gü sajátos els2ámolllsok 515 OOO 515 000 

0 

E. Egy6b saJ•tos eszkózoldaU elmmolllsak 0 856335 0 0 856335 

F. Aktív ld6betl elhat4rolhak 0 0 0 0 0 

€Gkllzök &ul!sen1 2 700102 267 522252520 1105 569680 16 811153 4 i-45 630 45l 



Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2024. CV. 29.) önkormányzati 
rendelete 

az Önkormányzat és Intézményei 2023. évi zárszámadásáról 

Lovasberény Község Önkormányzata Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 
foglalt feladatkörében eljárva a 2023. évi gazdáJkodásáról következöket rendeli el: 

1. Az önkormányzat 2023. évi költségvetés végrehajtásának szabályozása 

1. § 

(1) Az önkormányzat 2023. évi költségvetés végrehajtásáról szóló beszámolóját az 1-15. 
mellékletben foglaltak szerint 589.876.820 Ft bevétellel és 450.091.065 Ft kiadással jóváhagyta. 

(2) 2 Az önkormányzat bevételi és kiadási fóösszegén belüli részletezését 2. melléklet, pénzforgalmi 
jelentését a 11. melléklet tartalmazza. 

(3) Az önkormányzat kiemelt előirányzat szerinti bevételeit a 3. melléklet, a kiemelt előirányzat 
szerinti kiadásait a 4. melléklet tartalmazza. 

(4) Az önkormányzat felhalmozási kiadásait a 4. melléklet tartalmazza. 

(5) Az önkormányzat eszközeinek és forrásainak számbavételét a 12. melléklet szerint az 
egysz.erűsített mérleg tartahnazz.a, amelynek 2023. évi záró füösszegét 4.345.630.451 ,~ Ft-tal 
jóváhagyja. 

(6) Az önkormányzat záró létszámkeretét 41 füben hagyja jóv~ melyet az 9. melléklet tartalmazza. 

(7) Az önkormányzat 2023. évi pénzeszköz átadásait a 7. melléklet tartalmazza. 

(8) Az önkormányzat 2023. évi közvetett támogatásait az 8. melléklet tartalmazza. 

(9) Az önkormányzat 2023. évi hitel törlesztésének alakulását a 10. melléklet tartalmazza. 

( 10) Az önkormányzat 2023. évi eredmény kimutatását a 14. melléklet tartalmazza. 

2. Az önkormányzat maradványának megállapítása 

2.§ 

(1) A képviselő-testület az önkormányzat költségvetési szerveinek tárgyévi maradványát 
139.785.755,- Ft-ban állapitja meg, mely összeg kötelezettséggel terhelt. 

(2) Az önkormányzat maradványának elszámolását a 13. mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 

3. Az önkormányzat vagyonkimutatása 

3. § 

1 



A képviselő-testület az önkormányzat vagyonkimutatását a 15. mellékletben foglaltak szeánt hagY,j a 
jóvá. 

4. Záró rendelkezések 

4.§ 

Hatályát veszti az Önkormányzat és Intézményei 2023. évi zárszámadásáról szóló 4/2024. (V. 2.) 
önkonnányzati rendelet. 

5. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba 

Südi Mihály 
polgármester 

A rendelet kihirdetve 
2024. május 28. napján 

2 

::,/ .;: . l 
~· 

Dr. Roncz László 
jegyző 

.l~· jj/ ,~-
1,,.f \_ , -h.v/flt, / 

11 ' (/_. )' 
' ........ 

Dr. Kón~~z µszl<S 
jeg)~.ö · 
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1. meltéldet 

Cím száma és neve 
1.) Lovasberény KÖSZég önkonnányzata 11.} __________ . y __ -9---- ___ H-__ _ .„ , --- 1 

2. 
3. 
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2. melléklet 

Az önkormányzat 2023. évi pénzforgalmi mérlege 

Bevételek m6d.ei. teljesítés Kiadások mód.el. teliesités 

1 MOködési célú témoQatások AH~n belOI 253 900276 249 099 385 1 Személyi iuttatássok 230 895 694 222 648110 

2 Felhalmozási célú tl!mooatások AH-n belül 4161 998 2 Munkaadókat terhelő jtlrulékok 30 627 993 28 829663 
3 l<Ozhatalmi bevételek 87 350 OOO 98 529 982 3 Dologi kiadésok 161015321 134458204 
4 MOködésl bevételek 94480847 84697924 4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 15 613 108 13 528 459 

5 Felhalmozási bevételek 49 915 676 5 Egyéb mQködési kiadások 55 003 948 25 264 911 
6 MtlkOdésl célú étvett pénzeszkOzök 34500 43000 6 Beruháztlsok 3 690 OOO 3690 OOO 

7 Felhalmozési célú átvett oénzeszkOZOk 220 OOO 220 OOO 7 Felújltasok 135805080 8 984 183 

8 Finanszrrozési bevételek 157 286 529 157 286 529 8 Egyéb felhalmozás 3 978 953 1967806 
Bevételek 647 349826 589 876 820 9 Finanszrroús 10 719 729 10 719 729 

Finanszlrozás mOkOdésre 191842191 183 811118 Kiadások 647 349 826 450 091 065 

Finanszlrozás felhalmozási célra 1 800 OOO 378 786 Finanszírozás mOkOdésre 191842191 183 811118 
F6összesen 840992017 774068 724 Finanszf rozés fel halmoúsi célra 1 800 OOO 378 786 

F6összesen 840 992017 634280969 
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3 meaéklét 

Az önkormányzat 2023. évi bevételei 

óvoda Hivatal 
Megnevezés mód.ei. tel"iesltés mód.el. teljesltés 

KOtelezö em kötele Kötelező Nem kOtelezö Kötelező tem kötele. K0telez6 Nem kOtelezO 
Helyi önkorm. mQködésének általános támoQatása 
Tel.önkorm. egyes kOZnev. feladatainak támoqatása 
Tel.önkorm. szociális és gyermekjóléti fel. támogatésa 
Tel.önkorm. kulturélis feladatainak támoqatása 
MQködési célú kOzoontosltott elöiránvzatok 
Helvl Onkormánvzatok kieaészft6 támoaatásai 
Eqyéb mOködési céll'.I tám. bevételei AH-n betol 

1 Mtlköclésl c1H6 támoaatások AH-n belOlröl 0 0 0 0 0 0 0 0 
Egyéb felhalmozási célú támooatások AH-n belülről 

2 FelhalmozAai célú támogatisok AH-n bel01r61 0 0 0 0 0 0 0 0 
Atenqedett adók 
laazaatasi df) 300000 160 OOO 
Helyi adók 

3 Közhatalmi bevételek 0 0 0 0 300000 0 160 OOO 0 
4 MQköd6sl bevételek 59 372 339 48 232357 1054567 1 054!67 
s Felhalmoúsl bevételek 
6 MOk6désl célú átvett pénzeszk6z6k 
7 Felhalmozni c6lú 'tvett · zk6zök 
8 Finanazlroúsl bevételek 5184256 s 184 256 1793 943 1793943 

Bevételek 64556 595 0 53 418 613 0 3148 510 0 3 008 510 0 
Fínanszfrozés mOködésre 128 736 055 128474 424 63106 136 55 336694 
Finanszfrozés felhalmozasi célra 900 OOO 900 OOO 378 786 
F6önzesen 194192650 0 181 891 037 0 67154646 0 58 723 990 0 



Az önkorminyzat 2023. évi bevételei 

Onkormányzat Osszesen 
Megnevezés mód.el. teliesltés mOd.ei. teliesltés 

Kötefezö em kötele KOtelezO Nem kötelező Kőtetez6 em kőte/e. Kötelező Nem kötelező 
Hely; önkorm. mOkOdésének altalAnos támogatása 78 539 531 78 539 531 78539 531 0 78 539 531 0 
Tel.önkorm. egyes kOZnev. feladatainak témogatása 90502 742 90 502 742 90502 742 0 90502742 0 
Tel.Onkorm. szociélis és gyermekjóléti fel. támoqatása 24 761 583 24 761 683 24 761683 0 24 761883 0 
Tel.onkorm. kulturélis feladatainak támooatasa 7 969 930 7 969 930 7 969930 0 7969 930 0 
Helyi Onkormánvzatok kiegészftö támoQatésai 1 520 190 1520 190 1520190 0 1520190 0 
Etszámotilsból szArmaz6 bevétel 0 0 0 0 
Egyéb mOkt'ldésl Célú tám. bevételei AH-n belOI 50606 200 45805 309 50 606 200 0 45805309 0 

1 MOködésl céh'í támogatások AH-n be10lr61 263900276 0 249 099 385 0 253 900 276 0 249 099 385 0 
Eovéb felhalmozási célú témoaatások AH-n belOlr61 4161 998 4161998 0 0 0 

2 Felh1tmozisi c61ú témogatáaok AH..n balülr61 4161998 0 0 0 4181998 0 0 0 
Atenciedett adók 0 0 0 0 0 0 
r oazaatásí díi 450000 1211767 150000 0 1371 7fí1 0 
Helyi adók 86 600000 97158 215 86 600000 0 97158 215 0 

3 Közhatalmi bevételek 87 050 OOO 0 98 369982 0 87350000 0 98 529 982 0 
4 MQködésl bevételek 33568941 485000 34661248 749 754 9399584.1 485000 83 948170 749754 
s Felhalmoziel bevételek 49 915676 49915676 0 0 0 
e MOködésl célú átvett Dénzeszközök 34500 43000 34500 0 43000 0 
7 Felhalmozni c410 itvett oénzeszköz6k 220 OOO 220 OOO 220000 0 220000 0 

• Flnanaziroúsi bev•telek 150308 330 150 308330 157286 529 0 167 286 529 0 
Bevételek 579159 721 486000 532701 H3 749 754 646 864826 485000 589127068 749754 
Finanszlroús mOkOdésre 191 "2191 183 811118 0 
Finanszf roz.és felhalmozási célra 1800000 378 786 0 
F6öaazesen 579159 721 486000 532101943 749 754 ""507011 485000 773 316 970 749 754 
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4. melléklet 
Az. 6nkomiányut 2023. fvl kladi•al 

Sor 
m Megnevaús Oaszesen ÓV Oda Hlva1al Onkonn6nyzat 
m m6d.el. teljeeltés mód.el. teljesftés mód.el. 'el)esit6s mód.el. telJesltés 

K6felezd 
ŐnlcMt 

K6t91ez6 
Onk6nt 

Kötelez6 
Önként 

K~z6 
Onként 

K6telezG 
Onktnt 

Köf91ez.4 
Önként 

K&t94e16 feladat 
Önk6nt Katelerz6 1 

ftladllt feladat faladat faladat faladat feladat faladat Önként 
vlllalt vtllaJt v!Ualt vállalt vil1alt v.alalt vállalt vtllalt 
feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat feladat 

1 
Személy! 
Juttathok 230811589-f 0 222 848110 0 103704173 101 672 348 47 :no 400 43 588 003 79 881121 n 409759 

2 
Munkaadói 
;arul6kok 30627993 0 28829863 0 13947 70& 13 757 569 6265127 5 962 971 10415158 9109123 

3 Dologi 1dadé•ok f$g 755321 1 280 (]()() 132847724 1810480 76840789 84 034800 12 813 510 8669537 71 501 042 1 280 OOO 59 943 387 1 810480 

4 Ellátottak 
pénzben juttatúal 16613108 0 13 528 459 0 15 613108 13628 459 

Egyéb mOkDd6sl 
5 klad6sok 54603048 200 ()()() 25184 911 100000 85809 85809 54738339 200 OOO 25 099 302 100 OOO 

6 Beruhéúsok 3~90000 0 3690000 0 3690 OOO 3890000 

7 Felújltá11ok 13/S llOS 080 0 8984153 0 135 805080 &984183 

8 Egyéb felhalm. 3978953 0 1 IMl7 808 0 900000 900000 37&789 2178 953 1 589020 

9 Flnanazrrozá• 10 719 729 0 10719729 0 1071972.9 10719729 

KIAD~K 

OSSZESEN 6'618912f 1410000 '"fl"58f 1910410 1141928&0 0 179484 717 0 17154841 0 58 lf.42 lat 0 38'942530 148il OOO 210072162 1 910 "80 

Finanszfrozás 
mOltOd6sre 191 8'12 ft1 0 1lJJ 811118 0 19111421t1 '8'811111 

Finanszfroz4& 
felhalmodsi célra 1 800000 0 378786 0 11100000 378788 

FÓÖSSZESEN 831532017 1480000 '32 370419 1 lt0480 1141UHO Q 17944 717 0 17154Mt 0 51M2IOI 0 578184721 14'C OOO 394162811 1910410 
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5. melléklet 

Az önkormányzat 2023. évi felhalmozási kiadásai 

Felúlltás mód.ei. teljesítés 
önkormányzat Szolgálati lakás fefúiftás 1500 OOO 935 990 

rvovrz saját forras 21 093 805 685 800 
Ut felúlítás iárda(2021 > 350 OOO 205 088 
Csapadékvlz elvezetés 111826070 6122100 
Bocskai utca felúiítás 1 035205 1035205 
Osszesen 135805 080 8 884183 

Felújttás összesen 135805 080 8984183 

Beruházás 
Hivatal 

Osszesan 0 0 
Önkormányzat Szennyvlz t·alyázat 0 0 

HESZ 0 0 
Teherautó vásérlás 3690 OOO 3 890 OOO 
Osszesen 3 690000 3 690 OOO 

Beruházis összesen 3690 OOO 3 690000 

E ébf lh 1 zá ;gy e amo s 
lóvocta Ovoda kisértékO eszkOz 200 OOO 

Konvha kisértékű eszköz 700 OOO 
összesen 900000 0 

Hivatal Hivatal kisértékO eszkoz 400 OOO 254 990 
Informatikai eszközök 500 OOO 123 796 
Oaszesen 900 OOO 378 716 

Önkormányzat Böfcsöde felszerelés 0 0 
Orvosi rendelő eszkOz beszerzés 1 OOO OOO 568 890 
Város és közséa gazd. kisértékO eszkOz 100 OOO 35 OOO 
Kukák vásárlása 188 OOO 187 670 
Védönö kisérték(I eszköz 100 OOO 42760 
MOv.ház kisértékO eszkOZ 100 OOO 73 747 
Szennyvlz atemelö 264 OOO 264 OOO 
Padok közterületre 115 695 115 595 
Pátvázat visszaftzetés 311 358 311 358 
löuasen 2178 953 1589 020 

Egyéb felhalmozis összesen 3 978 953 1 967 806 

ÖSSZESEN 143 47.4 033 14 641 989 
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6. melléklet 

Az Önkonnényzat 20Z3. évi tartal•kal 

AZ. ÁTCSOPORTOSiTÁS 
SORSZÁM FELADAT/CÉL mód.ei teliesités JOGÁT GYAKORLO 

1 éltalános tartalék 29 177 614 Képvisetö testület 
2 céltartalék 

államháztartási 
3 tartalék 



7. melléklet a 612024._JX 29.) önlrormáru:zati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 7. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

9 



2023. évi Támogatások 7. melléklet 

mód.el. tel esítés 
HIVATAL KSH visszafizetés 65 609 65909 .___ _______ .....__ __________ ___. ___ __._ 

ÁH-n belüli visszafizetés 65609 0 

AH„n belül pénzátadás 
"d. t I' .• mo .e1. e1Jes1t s 

Onkormányzat Családsegítő, Humán 6 992 378 6409 678 
- Házi segítségnyújtás 
- Családsegftő 6 992 378 6 409 678 

Többcélú Kistérségi Társulás 1368488 1440 070 
- kistérségi alap 
~ orvosi ügyelet 1368488 1440 070 

Rendőrség 300 OOO 398 700 
Bursa Hungarica 0 
Osszesen 8 660 866 8 248 448 

ÁH-n belül 8 726 475 8 248 448 

ÁH-n kívül pénzátadás 
• d · t r rté mo .e1. e11es s 

Onkormányzat Városkörnyéki Alap 40 395 0 
Meovei Polgárvédelmi Eovesület 10 OOO 10 OOO 
Hulladékgazdálkodás 300 OOO 269 300 
Berényi ut6nevü települések 26 930 0 
Ezerjó vidékfeJlesztés 53 860 0 
Vértes-Gerecse Vidékfeil. Köz. 162 OOO 164 880 
Református Egyáz 10 OOO OOO 10 OOO OOO 
Idősek otthona 50 OOO 50000 
ViziközmO támogatása 1 500 OOO 1 500 OOO 
Polgárőrség 100 OOO 100 OOO 
TOzoltó alapttvány támooatása 100 OOO 100 OOO 
Osszesen 12 343185 12194180 

ÁH·n kívül 12 343 185 12 194 180 

Összesen: 21 069 660 20 442 628 
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Közvetett támogatás 2023. év 8 .. meUikJet 

m 6d · t r tté .et e11es s 
Kommunálfs adó mentesség 
70 éven felüliek 4 215 OOO 3 211 OOO 

4 216 OOO 3 211 OOO 
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2023. ÉVI LÉTSZÁMOK 

óvoda 

Óvodai nevelés. működés 
óvoda étkeztetés 

Önkormányzat 

Önkonnányzati jogalkotás 
Város és községgazdálkodás 
Orvosi rendelő 
Védőnő 

Művelődési ház 
Könyvtár 
Sportcsarnok 
Közmunka 

Hivatal 

Polgánnesteri Hivatal 

Összesen: 

mód.ei. 

15 
5 

20 

4 
3 
1 
1 
l 
l 
1 

13 

8 

41 

teljesítés 

15 
5 

20 

1 
4 
3 
1 
1 
1 
1 
1 

13 

8 

41 

9. melléklet 
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10. meléklet 

2023. évi Kölcsöntörlesztés alakulása 

mód.ei. teliesltés 

Töke 3 900 OOO 3 900 OOO 



1 L melléklet_a 612024, r t-29.1 önkormám•zati rendelethez 

(A melléklet szövegét a(z) 11 melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazz.a.) 

13 



11. melléklet 

2023. évi egyszerúsitett pénzforgalmi jelentés 

Sor Megnevezés Eredeti Módosltott Teljesttés 
szám el61rányzet 

01. Személyi iutta1ások 228 557 504 230 895694 222 648110 
02. Munkaadókat terhel6 iárulék 29 845128 30627993 28829 663 
03. Dofooí kiadások 146 054044 161015321 134458204 
04. Ellátottak pénzbeli iuttatásai 15 588 608 15 613 1ot! 13 528 459 
05. Eavéb müködési celú kiadások 33 024 780 55003 948 25264 911 
06. Beruházások 6 600000 7 357 595 5346448 
07. FelúJltés 134519 875 135805 080 8 984183 
08. Egyéb felhalmozási cél(J kiadások 311 358 311 358 
09. Altamhéztartáson klvOlre végleges felhalmozási Dénzeszközátadés 
10. Hosszú lejéretú kölcsOnök nvliitésa 
11. ROvid leiáratú kölcsönök nY\lJtása 
12. K01t$i!lvetúi kiadások öaszsen (01 +. „ +12) 594189 939 636 630 097 439 371336 
13. Hossz(J leiératú hitelek 3 OOO OOO 3 OOO OOO 3000000 
14. Rövid lejáratú hitelek 
15. ebb{j/; llkVidhite/ek kiadása 
16. Tartós hitelviszonvt meQtestesltö értékpapírok kladás.aí 
17. Forgatási cé!LI belföldi értékpapfrok vásártása 
18. ÁIH belüli meoe16legezé&ek visszafizetése 1110ne 7 719 729 7 719729 
19. Finansz/roz(J$/ l<iadásolc tbszesen (13+14+16+17+18) 10 719 719 10 719729 10719729 
20. Kiadás 4'sszesen (12'+-19) 504909668 647 349 826 450091065 
21 . Finanszfrozás mOködésre 190110712 191 842191 183 811118 
22. Finanszfrozás felhalmozásra 1 800000 1800 OOO 378786 
23. lntézményfinanszlrodssal n6ven lriadások összesen (20+21+22) 796 820 380 840 992 017 634 280969 
24. MCiködésl célú támogatások AH-n belOlröt 244252 742 253 9()0 276 249 099385 
25. Felhalmozási céfl) támoQatésok AH-n belülr61 4161 998 
26. Közhatalmi bevételek 75 350000 87 350 OOO 98 529982 
27. MükOdési bevételek 89191250 94480 847 84697924 
28. Felhalmozási bevételek 49 915676 49 915676 
29. Müködéi célú átvett Dénzeszk6zök 34500 43000 
30. Felhalmozási cél(J átvett PénzeszkÖlök 220 OOO 220000 
31. K01ts4gvaté$1 pénztorru1/mi bevételek 6$SZffM (24+ .•• +30) 458 709668 .t90 063 297 432 590 291 
32. HosszúJeláratú hitelek felvétele 
33. Rövid leiáratú hitelek felvétele 
34. 3UX>l líkvid hitelek bevétele 
35. Tartós hitelviszonyt memestesitö értékpaplrok bevételei 
36. Foraatási célú hitelviszonyt memestesltö értékpapfrok bevételei 
37. Előz6 évi költségvetési maradvlmy igénybevétele 146 200 OOO 149 532 409 149532409 
38. AH-n belüli megelóleaezés 7 754120 7 754120 
39. Flnanszlrozási bevételek összesen (82+33+35+36+31+38) 146 200000 157 286 529 157 286 529 
40. Beritelek O.szHen (31+39) 604909668 847 349 826 589876820 
41. Finanszfrozás makodésre 190110 712 191 842191 183 811118 
42. Finanszfrozás felhalmozásra 1 800 OOO 1800000 378 786 
43. lntbményfinanufrozúsal növelt hvételelr Gsszesen ( 40+41 +42J 796 820 380 840 992 017 774 086724 
44. Költ.s,gvetésl bev•telek 4s ldad~sok küUJnbsége (40-20) 0 0 139 785755 
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A) 

B) 

C) 

D) 

E) 
F) 

2023. évi egyszerüsitett mérleg 

E10z6éví 

ESZKÖZÖK költs6gvetési ·Auditálási 
besúmolö zéró ~k 

adatai 

NEMZETI VAGYONBA TARTOZO BEFEKTETETI ESZKOZOK 4194495 992 0 
1. lmmateriélis javak 2 896651 
II. TárQvi eszkOzok 4186 956 341 
111. Befektett oénzo gy; eszközök 4643 OOO 
IV. Koncesszióba, vagyonkezelésbe adott eszközök 

NEMZETI VAGYONBA TARTOZO FORGOESZKOZOK 52514573 0 
1. KésZietek 2 574 898 
fi . Ertékoaolrok 49 939 675 
PENZESZKOZOK 155202 524 0 
1. HosszO leiaratll betétek 
II. Pénztárak, csekkek, betétkönyvek 467 030 
llHV. Forintszémlék, devizaszámlák 154 735 494 
V. Idegen pénzeszközök 
KOVETELESEK 46 345444 0 
1. Költségvetési évben esedékes kOVetelések 12 492 197 
II. KOltséavetési évet követően esedékes kOVetelések 33 338 247 
Ill. KOVetelés jellegO $8jétos elszámolások 515 OOO 
EGYEB SAJATOS ESZKOZOLDALI ELSZAMOLASOK 8620 912 
AKTIV IDOBELI ELHATAROLASOK 
ESZK~OK OSSZESEN 4457179445 0 

t 2. mellél<let 

Ellha év auditált 
T6r9y6vi Térgyévf auditált 

égyszerOsflett 
k61tsé9vetéai 

Auditálési egyszenisltett 
beuamoló dró eftoéresek beszámoló zaró 

adatai 
besúimoló 

adatai 

1 

419449$ 992 4077492651 0 4 077 492 651 
2 896 651 1438 890 1438 890 

4186 956 341 4 071 410 761 4 071410761 
4643 OOO 4643 OOO 4643000, 

52514573 52654465 0 52 854465 
2 574 898 2 714 790 2 714 790 

49 939 675 49 939 675 49 939 675 
155202524 150 249 812 0 150 249 812 

467030 508 885 508 885 
154 735 494 149 740 927 149 740 927 

46345 444 64377188 0 84377188 
12 492197 28614675 28 614 675 
33 338247 35 247 513 35 247 513 

515 OOO 515 OOO 515 OOO 
1620912 856335 856335 

4457179445 4 345630451 0 4 346 630 451 



G) 

H) 

1) 
J) 

FORRÁSOK 

SAJATTOKE 
1-111. Nemzeti vaqyon és eavéb eszkOzOk induláskori értéke és változásai 
IV. Felhalmozott eredmény 
V. EszkOZök értékhelvesbítésének forrása 
VI. Mérlea szerinti eredmény 
KOTELEZETTSEGEK 
1. Költségvetési évben esedékes kötelezettségek 
II. Költségvetési évet követően esedékes kOtelezettséaek 
Ill. KOtelezettséQ ielleaO saiátos elszámolások 
KINCST ARI SZAMLAVEZETESSEL KAPCSOLATOS ELSZAMOLASOK 
PASSZIV IOOBELIELHATAROLASOK 
FORRASOK OSSZESEN 

El6zöévl 
költségvetesi Audltélási 

beszémol6 záró eltéréaek 
adatai 

2 042847 591 0 
3 297 439102 

-1 196 282 731 

-58 308 780 
45555 998 0 

939609 
29 810 362 
14 806 027 

23&ansssa 
4457179445 0 

EJ6z6 év audltélt Targyévl Tárgyévi audjfjlt 1 
egyczerilsftett 

költségvetési Audltálélsi egyszel'(lsltett 
beszámol6 záró eltérések beszámoló z:áró I 

adatai bes.úmoló 
adatai 

2042 847 591 1967 585620 0 1967 585620 
3 297 439102 3 297 439102 3 297 439102 

-1196 282 731 -1 254 591 511 -1 254 591 511 

--58 308 780 -75 261 971 -75261 971 
45555998 43674590 0 43 674590 

939609 3 022 OOO 3 022 OOO 
29 810 362 28 817 198 28 817198 
14 806 027 11835392 11835 392 

2 368 775858 2 334370 241 2 334 370 241 
4457179445 4345 630451 0 4 345 630 451 
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13. melléklet 

2023. évi maradványkimutatás 

Aud 
Audi Térgyévi 

ElöZ6évi itálé El6z6 év auóitélt 
k0ltségveté$i ai egyszerOsltett 

Tárgyévi tálát auditélt 
Megnevezés beszémoló zéró elté beazAmoló záf'Ó 

költségvetési j egyszerü$ltett 

adatai rés adatai beszámoló eltér beszámoló z~ró 

ek 
ésef( adatai 

Alaptevékenység 
01. költségvetési bevételei 568 951 385 0 568 951 385 432 590 291 0 432 590 291 

Alaptevékenység kOJtségvetési 
02. kiadásai 447 467 424 0 447 467 424 439 371 336 0 439 371 336 

Alaptevékenység költségvetési 
r. egyenleae (01-02) 121483 961 0 121483961 ~ 781 045 0 ~ 781045 

Alaptevékenység 
03. finanszlrozási bevételei 199 398 670 0 199 398 670 341476433 0 341476433 

Alaptevékenység 
04. finenszlrozási kiadásai 171350222 0 171 350 222 194 909 633 0 194 909 633 

Alaptevékenység 
finanszlrozasi egyentege (03-

JI. 04) 28 048448 0 28 048 448 146 566 800 0 146 566 800 

ALAPTEVÉKENYSÉG 
A) MARAOVANYA (t 1. :1: II.) 149 532409 0 149 532 409 139 785 755 0 139 785 755 

VéUalkozási tevékenység 
05. kóllségvetesi bevételei 0 0 0 0 0 

Vállalkozási tevékenység 
06. költségvetési kiadésai 0 0 0 0 0 0 

V~llalkozási tevékenység 
köJtségvetésí egyenlege (05-

Ill. 06) 0 0 0 0 0 0 

Vállalkozási tevékenység 
07. finanszirozási bevételei 0 0 0 0 0 0 

Vállalkozási tevékenység 
08. finansz!rozási kiadásai 0 0 0 0 0 0 

VáUalkozáai tevékenység 
finanszlrozési egyenlege (07-

IV. 08) 0 0 0 0 0 0 

VÁLLALKOzAS 
TEVÉKENYSÉG 

8) MARADVÁNYA (t Ill.± IV.) 0 0 0 0 0 0 

C) ÖSSZES MARAOVANY (A+B) 149 532 409 0 149 532409 139 785 755 0 139 785 755 

ALAPTMKENYSÉG 
KOTELEZETTSÉGVÁLLALAS 

0 ) SAL TERHELT MARADVÁNY 0 0 0 0 
AlAPTEVEKENYSt G 

El SZABAD MARAOVANY (A--0) 149 532409 0 149 532 409 139785 755 0 139 785 755 
VÁLLALKOZÁSI 
TE\ll:KENYSEGETTERHELO 
BEFIZETÉSI 

Fl KÖTELEZElTSÉG (B*O 1) 0 0 0 0 0 0 
VÁLLALKOZÁSI 
TEVÉKENYSÉG 
FELHASZNALHATÓ 

G) MARADVÁNYA CB-F) 0 0 0 0 0 0 



Umelléklet a 612024.__{V, 29.l önkormánvzati r@flekthez 

(A melléklet szövegét a(z) 14. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 

16 



14. melléklet 
2023. évi ere(lmény kimutatás 

-
Megnevezé$ El6z6 idöszak Módo&ltésc Tárovid6szak 

01. Közhatalmi eredménvszemlélelO bevételek 94234 847 0 105 469 794 
Eszközök és szolgáttatások értékesltése 

02. nettó eredményszemléletO bevételei 30 91092.3 0 39 992 789 
Tevékenység egyéb nettó 

03. eredményszemléletű bevételei 18 223 273 0 27445 273 
Tevékenység nettó eredményszemléletO 

1. bevétele (=01+02+03) 143 369 043 0 172 907 856 
04. Sejtt termelésű készletek állományváltozésa 0 0 
05. Saiát elMllításLI eszközök aktivált ér1éke 0 0 

II. Aktivált saJ't teOesftmények értéke (=±04+05) 0 0 0 
Központi mOködésl célú támogatások 

06. eredményszemléJetO bevételei 365 217 415 0 387483 980 
Egyét> mOködési célú támogalésok 

07. eredményszemléletű bevételei 17436484 0 458<48 309 
Felhalmozási cáliJ támogatások eredményszemléfetO 

08. bevételei 27 881 299 70105 179 
09. KOlönféle egyéb eredményszemléletü bevételek 8 600 810 0 14 554 723 

Egyéb eredményazemléletQ bev6telek 
Ifi. (a06+07+08+09) 419138 008 0 517 992191 

10. AnvaakOJtség 32 738 461 0 41141 815 
11. Igénybe vett szolgáltatások értéke 52384 779 0 64 783 405 
12. Eladott áruk beszerzési értéke 0 0 
13. Eladott (kÖZVetftett) szolga~sok értéke 0 0 

IV. Anvaa:erreaCi ráfordJtjsok (=1D+11+12+13) 85123 240 0 10$925 220 
14. Bérköltséo 145 584400 0 188145 779 
15. SzeméM lelleaO egyéb ki~etések 32459 747 0 39950041 
16. Bérjárulékok 24556605 0 29364490 

v. Személy! Jellegű ráforditások (=14+15+16) 202600752 0 257 460 310 
VI. Értékcsökkenési le(ris 111589 204 0 147 979 760 
VII. EAYéb ráfordftúok 220 466 871 0 253 946 722 

TEV~KENYStGEK EREDMÉNYE 
Al f=l±lt+lll-IV-V·Vl·VIO ""57 254016 0 ·74411 955 

17. Kapott Oáró) osztalék és részesedés 0 0 
Részesedésekbát származó eredményszemléletű 

18. bevételek, árfolyamnyereségek 0 

Befektetett pénzügyi eszközökből származó 
19. eredménvszemléletO bevételek, árfolyamnyereséoek 0 

Egyéb kapott (Jéró) kamatok és kamatjellegű 
20. eredménvszemléletú bevételek 53 47 

Pénzügyi mOv~etek egyéb eredményszemléletú 
21. bevételei 0 0 

-ebbOl Jekotott b1nkbefétek mérlegfordulónapl értékelése során 
21a megállapított (nem reallzélt) ártolyamnyeres6ge 

-ebböl: egY'b pénzeszközök mérlegfordukónapi értékelése 
21b során megénapftott {nem reafiZlllt) jrfolyamnyeresége 

Pénzügyi mQveletek eredményszeml"etQ 
VIII. IMtvételel (=17+18+19+20+21) 53 0 47 

Részesedésekbóf szérmaz6 n\fordltások, 
22. árfofvamvesztes~ek 0 0 

Befektetett péniogyi eszkÖZökb61 (értékpapírokból, 
kölcsönökből) származó ráfordítások, 

23. áffolyamveszteséaek 0 0 
24. FlzetendO kamatok és k&matjetlegQ ráforclitások 1054817 0 850063 
25. Részesedések, értékPaPfrok PénzeszkOZOk értékvesztése 0 
25a -ebbOI: lekotctt bankbetétek értékve~se 

25b - ebb61: Kinestliron k.IVOJI forint- 's devtzaszámlál< ért6kveszté$e 

26. Pénzogvi mQveletek eav6b ráfordltásal 0 
-ebbOI: lelc6tGtt bankbetétek mérlegfordulónepi érté.kelése sorén 

26a mevtllapftott (nem realiz41l) irfotyamveszteeége 



-ebb61 egyéb pénzeszkGZek mérfegfordulónapi é~elése során 
26b meg61lapltott (nem realidlt} érfolyemvesztesége 

Pénzügyi mOveletek r.\forcfltjsat 
JX. (•22+23+24+25+26) 1 054817 0 850 063 

PENZUGYI MUVELETEK EREDMENYE 
_!L (=Vlll-IX) ·1054764 0 -850 016 

C) MERLEG SZERINTI EREDMENY (=±MB) -58 308 780 0 -7& 261971 



15. melléklei a 612024. u: 29d...önkormá~a~ndelethez 
(A melléklet szövegét a(z) 15. melléklet.pdf elnevezésű fájl tartalmazza.) 
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is . ..,elffkl„ 

Lovasberény Község Önkormányzatának összevrint vagyonklmutatása 2023. 

JCorl6tDlGtDll ..... *" 
fofplomképes ForplomkjlpoU Farsalomktptelen "NhNjs Ossznen 

A. ·Nemlttl """1lnbli t1rto16 -...betett HZkölOk 2 7GO 102 257 254114 720 l 1D636'AO 1011153 4rm4!2&Sl 

l. lrnlllattrlális javak 94831 1344 059 0 0 1438890 

l.Vqvonl éltil<dJolok 94831 94831 

2. Siellernl t"""kek 1344059 1344059 

11. Urgyl~k 270D1022&7 248U7i61 1106ff!MO 16811153 4 071410761 

l. lnptlanok és kapcsolódó '4gyoftl értéltll ioaok 26084501S9 229976~ 11D6~68D 3~796085 

2. G•pek. berendeztsek, feluereléstk, /~rm(],,.k 91652108 18151415 109803 S23 

4. B~h'2.Uok. fell)Jftnok 16811153 16811153 

Ill. Befettetett pém:OBVI oUikötl!I.\ 4643000 4643000 

1. Tartós~edések 4643000 4643000 

IV. Koncwilóba, wavonuielés be adott w~Ozök 0 

L N11111Htl vqyonba t1rtoi6 ro,..ient611!t 0 ll654•'5 0 D 52'54465 

1. Unleteil: 27]..4 790 2714 790 

1. V~ro!t kézletek 2 714 790 2 714 790 

"· ~papi~ 49939675 49939675 

2. FC11Pt'51 Cl!lil h~Mswnyt megtest.értékpaplrolc 49939675 49939675 

t. ~ldllllk 0 1502A91112 0 11 1502498U 

1. HMS~ lejlrltl) bet~elt D 

II. P~nztfr11k, cu~lcek. bet~tkllnyvek 508885 508885 

1. Fortntj)énzt4r S08885 508 885 

Ill. Forinuúm)jk 149 7C0927 l.49 740927 

1. Fortntu6ml~k 149 740927 149 740927 

IV. D~Ylt•sdmlak 0 

v. ldqeft pfnzeszltómt D 

D. llhetelésell D 1077188 D 0 6077111 

IClllU6&v~ évben esedékes követel~sek 28614675 28614675 

II. Klllts6petihl évet követtlen emft!~s kiw.tel~sek 35 247.513 35> 247 Sl.3 

Ill. lUWttelü jellegll s»jttos ehi6mol6$ok SlSOOO 515000 

0 

E. r,yéb sa)6llOll et1Mlloldall efntmoltbok 0 851illS 0 0 8S6US 

F. Alltiv 111~1 cll\•roMtolt D 0 0 0 0 

E'S1tll1611 llHl-n: Z7001CIZ2&7 SU252S2ll 1106369680 161111153 4345'30451 



Végső előterjesztői indokolás 

Az Önkormányzat a 2023 . évi költségvetés végrehajtásáról, költségvetési kiadás és bevétel 
teljestilésérö1 zárszámadási rendeletet alkot. 
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